
 
 

UCHWAŁA NR 65/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru "CMENTARZ KOMUNALNY W NAROLU" 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), w związku z art. 67 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), Rada Miejska w Narolu stwierdza, iż projekt miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „CMENTARZ KOMUNALNY W NAROLU” nie narusza ustaleń 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Narol oraz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU 
"CMENTARZ KOMUNALNY W NAROLU", zwany dalej „planem”. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały są: 

1) część graficzna planu w skali 1:1000, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) dane przestrzenne planu, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

Rozdział 1. 
Obszar objęty planem oraz przepisy ogólne 

§ 3. Plan obejmuje część obszaru o powierzchni 7,51 ha, którego granice zostały określone na załączniku 
graficznym do uchwały Nr 547/LIII/2023 Rady Miejskiej w Narolu z dnia z 24 maja 2023 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „CMENTARZ 
KOMUNALNY W NAROLU”. 

§ 4. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) terenie – oznacza to fragment planu o określonym przeznaczeniu lub zasadach zagospodarowania, 
wyodrębniony na części graficznej planu liniami rozgraniczającymi i opisany symbolem identyfikacyjnym; 

2) wysokości zabudowy – oznacza to całkowitą wysokość obiektów budowlanych, wyrażoną w metrach, 
mierzoną od projektowanego poziomu terenu przed obiektem budowlanym do jego najwyżej usytuowanego 
elementu. W przypadku budynków ich wysokość mierzy się od projektowanego poziomu terenu przed 
głównym wejściem do budynku do najwyżej położonego punktu budynku: kalenicy dachu lub krawędzi 
attyki; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczoną na części graficznej planu 
linię, poza którą nie można sytuować budynków, z dopuszczeniem wysunięcia przed wyznaczoną linię 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5466



balkonów, tarasów, okapów, wykuszy, schodów i pochylni zewnętrznych, gzymsów, wiatrołapów i innych 
detali architektonicznych; 

4) intensywności zabudowy – należy przez to rozumieć wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 
w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej; 

5) powierzchni całkowitej zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni całkowitych budynków 
(istniejących i projektowanych) na terenie inwestycji; 

6) powierzchni całkowitej budynku – należy przez to rozumieć sumę powierzchni całkowitych wszystkich 
kondygnacji nadziemnych budynku; 

7) terenie inwestycji – należy przez to rozumieć teren objęty wnioskiem o pozwolenie na budowę albo 
zgłoszeniem; 

8) działce budowlanej – należy przez to rozumieć działkę budowlaną w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.); 

9) urządzeniach budowlanych – należy przez to rozumieć urządzenia budowlane w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.); 

10) uzbrojeniu terenu – należy przez to rozumieć uzbrojenie terenu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Rozdział 2. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

kulturowego, ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej 

§ 5. W terenach 1U-P, 1KOP i 1CC wyznacza się nieprzekraczalną linię zabudowy dla dróg oznaczonych 
symbolami 1KDG i 1KDZ w odległości od 6 do 9 m od linii rozgraniczających - zgodnie z częścią graficzną 
planu. 

§ 6. Obszar planu położony jest: 

1) w całości w Roztoczańskim Obszarze Chronionego Krajobrazu, gdzie obowiązują zakazy ustanowione 
uchwałą Nr XXXIX/783/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 października 2013 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz.  3586 ze zm.); 

2) częściowo w obszarze Natura 2000 „Puszcza Solska” (PLB060008). 

§ 7. W obszarze planu zakazuje się lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii, które wykorzystują energię wiatru. W terenach 1U-P, 1CC i 1KOP dopuszcza się stosowanie urządzeń 
do pozyskiwania energii ze źródeł odnawialnych jak kolektory słoneczne, pompy ciepła i urządzenia 
fotowoltaiczne o mocy nieprzekraczającej 500 kW. 

§ 8. W obszarze planu znajdują się stanowiska archeologiczne nr 40 i 42 - ślady osadnictwa z epoki 
kamienia, dla których obowiązują zasady ochrony określone w przepisach odrębnych dotyczących ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami. 

Rozdział 3. 
Przeznaczenie, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy, zagospodarowania terenów oraz 

krajobrazu 

§ 9. Wyznacza się teren usług lub produkcji oznaczone na części graficznej planu symbolem 
identyfikacyjnym 01U-P, dla którego: 

1) ustala się przeznaczenie: usługi lub produkcja wraz z urządzeniami budowlanymi i uzbrojeniem terenu 
niezbędnym do ich funkcjonowania; 

2) wyklucza się przeznaczenie pod usługi handlu wielkopowierzchniowego oraz elektrowni wiatrowej; 

3) zakazuje się realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko; 

4) ustala się zasady zagospodarowania terenu – dopuszcza się realizację: 

a) obiektów, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

b) dojść i dojazdów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5466



c) miejsc postojowych, 

d) obiektów gospodarczych i garażowych, 

e) ciągów pieszych i rowerowych; 

5) ustala się zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej: 30%, 

b) maksymalna wysokość zabudowy: 15 m, 

c) geometria dachów: jednospadowe lub dwuspadowe, o jednakowym kącie nachylenia połaci  dachowych, 
z przedziału 15o - 30o oraz dachy płaskie; 

d) gabaryty zabudowy: rzut budynku o skrajnych wymiarach do 70 m, 

e) minimalna i maksymalna intensywność zabudowy: od 0,1 do 1,2; 

6) ustala się minimalną liczbę miejsc do parkowania: 

a) usługi: minimum 1 miejsce na każde 100 m2 powierzchni użytkowej budynku oraz co najmniej 1 miejsce 
przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową na każde 500 m2 powierzchni 
użytkowej budynku lecz nie mniej niż 1 miejsce, 

b) produkcja: minimum 1 miejsce na każdych 5 zatrudnionych oraz co najmniej 1 miejsce przeznaczone na 
parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową na każdych 30 zatrudnionych lecz nie mniej 
niż 1 miejsce, 

– realizowane na terenie inwestycji. 

§ 10. 1. Wyznacza się teren drogi głównej oznaczony na części graficznej planu symbolem 
identyfikacyjnym 1KDG, dla którego ustala się przeznaczenie: teren dróg publicznych klasy głównej (G), 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 865. 

2. Wyznacza się teren drogi zbiorczej oznaczony na części graficznej planu symbolem identyfikacyjnym 
1KDZ, dla którego ustala się przeznaczenie: teren dróg publicznych klasy zbiorczej (Z), w ciągu dróg 
powiatowych. 

3. W terenach, o których mowa w ust. 1-2 dopuszcza się realizację: 

1) obiektów budowlanych związanych z realizacją i eksploatacją dróg; 

2) obiektów, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

3) miejsc postojowych w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi dróg publicznych; 

4) ciągów pieszych i rowerowych. 

§ 11. Wyznacza się teren parkingu oznaczony na rysunku planu symbolem identyfikacyjnym 1KOP, dla 
którego: 

1) ustala się przeznaczenie: parkingi i ich zespoły dla samochodów osobowych oraz rowerów wraz 
z urządzeniami budowlanymi i uzbrojeniem terenu niezbędnymi do ich funkcjonowania; 

2) ustala się przeznaczenie uzupełniające: 

a) usługi handlu detalicznego, 

b) usługi biurowe i administracji; 

3) ustala się zasady zagospodarowania terenu – dopuszcza się realizację: 

a) dojść i dojazdów, 

b) obiektów, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

4) ustala się zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5466



a) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej: 50%, 

b) maksymalna wysokość zabudowy: 6 m, 

c) geometria dachów: dwu lub wielospadowe o jednakowym kącie nachylenia połaci dachowych 
z przedziału 35o - 40o, 

d) gabaryty zabudowy: rzut budynku o skrajnych wymiarach do 10 m, 

e) wskaźnik intensywności zabudowy: od 0,01 do 0,1. 

5) ustala się minimalną liczbę miejsc do parkowania: minimum 1 miejsce na każde 50 m2 powierzchni 
użytkowej usług oraz co najmniej 1 miejsce przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową, realizowane na terenie inwestycji. 

§ 12. Wyznacza się teren lasu oznaczony na części graficznej planu symbolem identyfikacyjnym 1L, dla 
którego: 

1) ustala się przeznaczenie: lasy; 

2) ustala się zakaz zabudowy, z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) ustala się zasady zagospodarowania terenu – dopuszcza się realizację budowli wykorzystywanych dla 
potrzeb gospodarki leśnej. 

§ 13. Wyznacza się teren zieleni naturalnej oznaczony na części graficznej planu symbolem 
identyfikacyjnym 1ZN, dla którego: 

1) ustala się przeznaczenie: zieleń naturalna; 

2) ustala się zakaz zabudowy, z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) ustala się zasady zagospodarowania terenu – dopuszcza się realizację sieci i urządzeń infrastruktury 
technicznej, obiektów melioracji wodnych, przeciwpowodziowych i przeciwpożarowych oraz zaopatrzenia 
rolnictwa w wodę, a także dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 

§ 14. Wyznacza się teren cmentarzy czynnych oznaczony na części graficznej planu symbolem 
identyfikacyjnym 1CC, dla którego: 

1) ustala się przeznaczenie: cmentarz; 

2) ustala się przeznaczenie uzupełniające: 

a) usług kultu religijnego, 

b) usług biurowych i administracji; 

3) ustala się zasady zagospodarowania terenu – dopuszcza się realizację: 

a) obiektów gospodarczych i garażowych; 

b) miejsc postojowych, 

c) dojść i dojazdów, 

d) obiektów, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

4) ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów: 

a) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej: 20%, 

b) maksymalna wysokość zabudowy: 18 m, 

c) geometria dachów: dwu lub wielospadowe o jednakowym kącie nachylenia połaci dachowych 
z przedziału 30o - 60o oraz dachy płaskie dla budynków lub ich części o wysokości do 4,5 m do krawędzi 
attyki,  

d) gabaryty zabudowy: rzut budynku o skrajnych wymiarach do 25 m, 

e) minimalna i maksymalna intensywności zabudowy: od 0,01 do 0,3; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5466



5) ustala się minimalną liczbę miejsc do parkowania: minimum 1 miejsce na każde 200 m2 powierzchni 
użytkowej usług oraz co najmniej 2 miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową, realizowane na terenie inwestycji. 

Rozdział 4. 
Ustalenie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 

§ 15. 1. Ustala się generalne zasady obsługi komunikacyjnej: za pośrednictwem istniejących i planowanych 
dróg poprzez istniejące i projektowane zjazdy – powiązane z układem zewnętrznym drogą wojewódzką. 

2. Ustala się następujące parametry techniczne dla dróg publicznych 1KDG: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: od 34 do 67 m - zgodnie z częścią graficzną planu; 

2) szerokość jezdni głównej: co najmniej 5,5 m. 

3. Ustala się następujące parametry techniczne dla dróg publicznych 1KDZ: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających - w granicach obszaru objętego planem: od 15 do 20 m - zgodnie 
z częścią graficzną planu; 

2) szerokość jezdni: co najmniej 5 m. 

Rozdział 5. 
Ustalenie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy sieci infrastruktury technicznej 

§ 16. 1. Jako generalne zasady obowiązujące w całym obszarze objętym planem ustala się prowadzenie 
nowych sieci i budowę urządzeń infrastruktury technicznej w liniach rozgraniczających dróg oraz innymi 
trasami, pod warunkiem, że nie będą naruszać szczegółowych ustaleń planu. 

2. Ustala się szczegółowe zasady modernizacji, rozbudowy i budowy sieci infrastruktury technicznej: 

1) w zakresie zaopatrzenia w wodę: w oparciu o sieć wodociągową o średnicy nominalnej co najmniej DN80 
z możliwością jej przebudowy i rozbudowy; 

2) w zakresie odprowadzania ścieków: odprowadzenie ścieków do sieci kanalizacyjnej sanitarnej o średnicy 
nominalnej co najmniej DN150 dla kanalizacji grawitacyjnej i co najmniej DN50 dla kanalizacji tłocznej, 
z możliwością jej przebudowy i rozbudowy. Dopuszcza się gromadzenie ścieków w szczelnych zbiornikach 
bezodpływowych na nieczystości ciekłe; 

3) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: zagospodarowanie wód opadowych 
i roztopowych na terenie inwestycji (np. poprzez rozsączanie w gruncie czy gromadzenie w zbiornikach 
retencyjnych) lub odprowadzanie do rowów melioracyjnych i cieków wodnych na zasadach określonych 
w przepisach odrębnych; 

4) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: w oparciu o sieć elektroenergetyczną średniego napięcia, za 
pośrednictwem stacji transformatorowych SN/nN, z możliwością jej przebudowy i rozbudowy. Ustala się, 
że sieci elektroenergetyczne realizowane będą jako kablowe, doziemne; 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz: w oparciu o gazociągi średniego i niskiego ciśnienia, z możliwością ich 
przebudowy i rozbudowy. 

3. Ustala się zaopatrzenie w wodę do celów przeciwpożarowych z sieci wodociągowej o średnicy 
nominalnej co najmniej DN 80 lub w oparciu o indywidualne instalacje i zbiorniki, realizowane na zasadach 
określonych w przepisach odrębnych. 

Rozdział 6. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu 

§ 17. W strefie ochrony sanitarnej do 50 m i do 150 m od terenu cmentarzy czynnych 1CC obowiązują 
ograniczenia dotyczące zabudowy i zagospodarowania terenu, wynikające z przepisów odrębnych. 

Rozdział 7. 
Ustalenie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 18. 1. Przestrzeń publiczną stanowią teren cmentarzy czynnych (1CC), teren parkingu (1KOP) i tereny 
dróg (1KDG i 1KDZ). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5466



2. Dla przestrzeni publicznych określa się następujące zasady ich kształtowania: 

1) ustala się zakaz umieszczania tablic i urządzeń reklamowych; 

2) ustala się zakaz umieszczania tymczasowych obiektów usługowo-handlowych, z wyjątkiem terenów 1KOP 
i 1CC; 

3) dopuszcza się umieszczanie urządzeń technicznych oraz zieleni. 

Rozdział 8. 
Ustalenia dotyczące terenów przeznaczonych dla realizacji inwestycji celu publicznego 

§ 19. 1. W obszarze planu ustalono granice terenów dla realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
lokalnym: teren cmentarzy czynnych (1CC). 

2. W obszarze planu ustalono granice terenów dla realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
ponadlokalnym: 

1) teren drogi głównej (1KDG); 

2) teren drogi zbiorczej (1KDZ). 

Rozdział 9. 
Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

§ 20. Tereny, których przeznaczenie plan zmienia, mogą być wykorzystywane w sposób dotychczasowy do 
czasu ich zagospodarowania zgodnie z planem. 

Rozdział 10. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem 

§ 21. Dla terenów o przeznaczeniu innym niż rolne i leśne ustala się następujące parametry działek 
uzyskiwane w wyniku scaleń i podziału nieruchomości, podjętych z inicjatywy właścicieli i użytkowników 
wieczystych nieruchomości: 

1) minimalna powierzchnia działki: 3000 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działki: 25 m; 

3) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego: z przedziału 60° – 120°. 

Rozdział 11. 
Stawki procentowe 

§ 22. Ustala się stawkę procentową, służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w związku z uchwaleniem planu, w wysokości 30%. 

Rozdział 12. 
Przepisy końcowe 

§ 23. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na stronie 
internetowej gminy. 

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5466



§ 25. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Narolu 

 
 

Paweł Farion 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5466



1CC

1

K

D

G

1

K

D

Z

1U-P

1ZN

1L

1KOP

Granice obszaru objętego planem

LEGENDA:

Linie rozgraniczające tereny o różnym 

przeznaczeniu lub różnych zasadach

zagospodarowania

Przeznaczenie terenu:

Nieprzekraczalna linia zabudowy

Teren cmentarzy czynnych

Granice stref sanitarnych cmenatarza

50 i 150 m

1CC

Teren drogi zbiorczej

1KDZ

Teren drogi głównej

1KDG

Oznaczenia informacyjne oraz elementy zagospodarowania

przestrzennego terenu:

1U-P

Teren lasu
1L

1ZN

Teren zieleni naturalnej

Teren usług lub produkcji

Granica obszaru Natura 2000 "Puszcza

Solska"

Roztoczański Obszar Chronionego

Krajobrazu - cały obszar planu

Stanowiska archeologiczne

Główny Zbiornik Wód Podziemnych nr

407 "Niecka lubelska (Chełm-Zamość)" -

cały obszar planu

Teren parkingu

1KOP

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU "CMENTARZ KOMUNALNY W NAROLU"

CZĘŚĆ GRAFICZNA PLANU W SKALI 1:1000

0 50 100 m10

Część graficzną planu miejscowego sporządzono z wykorzystaniem

urzędowej kopii mapy zasadniczej, w postaci elektronicznej,

pozyskanej z państwego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

prowadzonego przez Starostę Lubaczowskiego.

Układ współrzędnych mapy: "2000/8" - zgodny z obowiązującym

państwowym systemem odniesień przestrzennych.

N

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY NAROL                                                       SKALA 1:10000

ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR 65/VII/2024

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5466
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

AutoCAD SHX Text
1-242

AutoCAD SHX Text_1
1-245

AutoCAD SHX Text_2
1-246/1

AutoCAD SHX Text_3
1-374/3

AutoCAD SHX Text_4
1-374/4

AutoCAD SHX Text_5
1-375/3

AutoCAD SHX Text_6
1-375/4

AutoCAD SHX Text_7
1-375/5

AutoCAD SHX Text_8
1-376/2

AutoCAD SHX Text_9
1-377/2

AutoCAD SHX Text_10
1-379/4

AutoCAD SHX Text_11
1-380/3

AutoCAD SHX Text_12
1-669

AutoCAD SHX Text_13
1-670/1

AutoCAD SHX Text_14
1-672

AutoCAD SHX Text_15
1-673

AutoCAD SHX Text_16
1-674

AutoCAD SHX Text_17
1-675

AutoCAD SHX Text_18
1-676

AutoCAD SHX Text_19
1-678

AutoCAD SHX Text_20
1-679

AutoCAD SHX Text_21
1-680

AutoCAD SHX Text_22
1-681

AutoCAD SHX Text_23
1-682

AutoCAD SHX Text_24
1-683

AutoCAD SHX Text_25
1-684

AutoCAD SHX Text_26
1-685

AutoCAD SHX Text_27
1-686

AutoCAD SHX Text_28
1-687

AutoCAD SHX Text_29
1-688

AutoCAD SHX Text_30
1-689

AutoCAD SHX Text_31
1-690

AutoCAD SHX Text_32
1-691

AutoCAD SHX Text_33
1-692

AutoCAD SHX Text_34
1-693

AutoCAD SHX Text_35
1-694

AutoCAD SHX Text_36
1-695

AutoCAD SHX Text_37
1-696

AutoCAD SHX Text_38
1-697

AutoCAD SHX Text_39
1-698

AutoCAD SHX Text_40
1-699/2

AutoCAD SHX Text_41
1-700/2

AutoCAD SHX Text_42
1-700/3

AutoCAD SHX Text_43
1-700/4

AutoCAD SHX Text_44
1-1685

AutoCAD SHX Text_45
1-1712

AutoCAD SHX Text_46
1-1713

AutoCAD SHX Text_47
1-1715

AutoCAD SHX Text_48
1-1716/1

AutoCAD SHX Text_49
1-1719

AutoCAD SHX Text_50
1-1720

AutoCAD SHX Text_51
1-249/2

AutoCAD SHX Text_52
1-247/2

AutoCAD SHX Text_53
1-246/3

AutoCAD SHX Text_54
1-246/4

AutoCAD SHX Text_55
1-244/1

AutoCAD SHX Text_56
1-374/5

AutoCAD SHX Text_57
1-374/6

AutoCAD SHX Text_58
1-249/3

AutoCAD SHX Text_59
1-249/4

AutoCAD SHX Text_60
1-244/7

AutoCAD SHX Text_61
1-244/6

AutoCAD SHX Text_62
1-244/9

AutoCAD SHX Text_63
1-699/4

AutoCAD SHX Text_64
1-699/3

AutoCAD SHX Text_65
1-1097/2

AutoCAD SHX Text_66
1-1718/1

AutoCAD SHX Text_67
1-1718/3

AutoCAD SHX Text_68
1-1718/2

AutoCAD SHX Text_69
1-1717/3

AutoCAD SHX Text_70
1-1717/2

AutoCAD SHX Text_71
1-1717/1

AutoCAD SHX Text_72
1-1716/5

AutoCAD SHX Text_73
1-1716/4

AutoCAD SHX Text_74
1-1716/3

AutoCAD SHX Text_75
1-1714/2

AutoCAD SHX Text_76
1-1714/1

AutoCAD SHX Text_77
1-1714/3

AutoCAD SHX Text_78
1-227/13

AutoCAD SHX Text_79
1-1711/1

AutoCAD SHX Text_80
1-1711/2

AutoCAD SHX Text_81
1-1711/3

AutoCAD SHX Text_82
1-1710/3

AutoCAD SHX Text_83
1-1710/2

AutoCAD SHX Text_84
1-1710/1

AutoCAD SHX Text_85
1-1709/3

AutoCAD SHX Text_86
1-1709/2

AutoCAD SHX Text_87
1-1709/1

AutoCAD SHX Text_88
1-1708/3

AutoCAD SHX Text_89
1-1708/2

AutoCAD SHX Text_90
1-1708/1

AutoCAD SHX Text_91
1-1705/3

AutoCAD SHX Text_92
1-1705/2

AutoCAD SHX Text_93
1-1705/1

AutoCAD SHX Text_94
1-1704/3

AutoCAD SHX Text_95
1-1704/2

AutoCAD SHX Text_96
1-1704/1

AutoCAD SHX Text_97
1-1703/3

AutoCAD SHX Text_98
1-1703/2

AutoCAD SHX Text_99
1-1703/1

AutoCAD SHX Text_100
1-1702/3

AutoCAD SHX Text_101
1-1702/2

AutoCAD SHX Text_102
1-1702/1

AutoCAD SHX Text_103
1-1699/3

AutoCAD SHX Text_104
1-1699/2

AutoCAD SHX Text_105
1-1699/1

AutoCAD SHX Text_106
1-1698/3

AutoCAD SHX Text_107
1-1698/2

AutoCAD SHX Text_108
1-1698/1

AutoCAD SHX Text_109
1-1695/3

AutoCAD SHX Text_110
1-1695/2

AutoCAD SHX Text_111
1-1695/1

AutoCAD SHX Text_112
1-1694/2

AutoCAD SHX Text_113
1-1694/1

AutoCAD SHX Text_114
1-1690/3

AutoCAD SHX Text_115
1-1690/2

AutoCAD SHX Text_116
1-1690/1

AutoCAD SHX Text_117
1-1684/3

AutoCAD SHX Text_118
1-1684/2

AutoCAD SHX Text_119
1-1684/1

AutoCAD SHX Text_120
1-1683/3

AutoCAD SHX Text_121
1-1683/2

AutoCAD SHX Text_122
1-1683/1

AutoCAD SHX Text_123
1-1680/3

AutoCAD SHX Text_124
1-1680/2

AutoCAD SHX Text_125
1-1680/1

AutoCAD SHX Text_126
1-1679/3

AutoCAD SHX Text_127
1-1679/2

AutoCAD SHX Text_128
1-1679/1

AutoCAD SHX Text_129
1-1676/3

AutoCAD SHX Text_130
1-1676/2

AutoCAD SHX Text_131
1-1676/1

AutoCAD SHX Text_132
1-1669/3

AutoCAD SHX Text_133
1-1669/2

AutoCAD SHX Text_134
1-1669/1

AutoCAD SHX Text_135
1-1666/3

AutoCAD SHX Text_136
1-1666/2

AutoCAD SHX Text_137
1-1666/1

AutoCAD SHX Text_138
1-1665/3

AutoCAD SHX Text_139
1-1665/2

AutoCAD SHX Text_140
1-1665/1

AutoCAD SHX Text_141
1-1664/3

AutoCAD SHX Text_142
1-1664/2

AutoCAD SHX Text_143
1-1664/1

AutoCAD SHX Text_144
1-1659/3

AutoCAD SHX Text_145
1-1659/2

AutoCAD SHX Text_146
1-1659/1

AutoCAD SHX Text_147
1-1658/3

AutoCAD SHX Text_148
1-1658/2

AutoCAD SHX Text_149
1-1658/1

AutoCAD SHX Text_150
1-1657/2

AutoCAD SHX Text_151
1-1657/1

AutoCAD SHX Text_152
1-1652/1

AutoCAD SHX Text_153
1-227/14

AutoCAD SHX Text_154
i.b.

AutoCAD SHX Text_155
i.b.

AutoCAD SHX Text_156
i.b.

AutoCAD SHX Text_157
i.b.

AutoCAD SHX Text_158
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_159
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_160
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_161
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_162
dr.gr.

AutoCAD SHX Text_163
j.tl.

AutoCAD SHX Text_164
j.tl.

AutoCAD SHX Text_165
dr.zw.

AutoCAD SHX Text_166
j.mb.

AutoCAD SHX Text_167
j.bt.

AutoCAD SHX Text_168
j.gr.

AutoCAD SHX Text_169
j.gr.

AutoCAD SHX Text_170
dr.mb.

AutoCAD SHX Text_171
dr.mb.

AutoCAD SHX Text_172
Józefowska

AutoCAD SHX Text_173
Józefowska

AutoCAD SHX Text_174
Józefowska

AutoCAD SHX Text_175
w.

AutoCAD SHX Text_176
w.

AutoCAD SHX Text_177
w.

AutoCAD SHX Text_178
w.

AutoCAD SHX Text_179
w.

AutoCAD SHX Text_180
Tanew

AutoCAD SHX Text_181
w.

AutoCAD SHX Text_182
Tanew

AutoCAD SHX Text_183
274.4

AutoCAD SHX Text_184
274.5

AutoCAD SHX Text_185
276.3

AutoCAD SHX Text_186
277.2

AutoCAD SHX Text_187
276.8

AutoCAD SHX Text_188
276.4

AutoCAD SHX Text_189
276.4

AutoCAD SHX Text_190
276.8

AutoCAD SHX Text_191
276.1

AutoCAD SHX Text_192
275.5

AutoCAD SHX Text_193
276.2

AutoCAD SHX Text_194
275.0

AutoCAD SHX Text_195
276.7

AutoCAD SHX Text_196
276.7

AutoCAD SHX Text_197
275.6

AutoCAD SHX Text_198
276.0

AutoCAD SHX Text_199
276.8

AutoCAD SHX Text_200
276.9

AutoCAD SHX Text_201
276.1

AutoCAD SHX Text_202
276.7

AutoCAD SHX Text_203
276.1

AutoCAD SHX Text_204
275.1

AutoCAD SHX Text_205
275.6

AutoCAD SHX Text_206
276.2

AutoCAD SHX Text_207
276.0

AutoCAD SHX Text_208
276.6

AutoCAD SHX Text_209
277.4

AutoCAD SHX Text_210
266.4

AutoCAD SHX Text_211
268.1

AutoCAD SHX Text_212
266.9

AutoCAD SHX Text_213
266.4

AutoCAD SHX Text_214
268.1

AutoCAD SHX Text_215
266.8

AutoCAD SHX Text_216
266.4

AutoCAD SHX Text_217
268.0

AutoCAD SHX Text_218
267.1

AutoCAD SHX Text_219
266.4

AutoCAD SHX Text_220
268.2

AutoCAD SHX Text_221
266.4

AutoCAD SHX Text_222
268.4

AutoCAD SHX Text_223
267.5

AutoCAD SHX Text_224
268.5

AutoCAD SHX Text_225
266.4

AutoCAD SHX Text_226
266.4

AutoCAD SHX Text_227
268.6

AutoCAD SHX Text_228
268.5

AutoCAD SHX Text_229
267.5

AutoCAD SHX Text_230
267.5

AutoCAD SHX Text_231
267.2

AutoCAD SHX Text_232
268.5

AutoCAD SHX Text_233
266.4

AutoCAD SHX Text_234
268.3

AutoCAD SHX Text_235
266.6

AutoCAD SHX Text_236
266.4

AutoCAD SHX Text_237
266.4

AutoCAD SHX Text_238
268.3

AutoCAD SHX Text_239
267.4

AutoCAD SHX Text_240
267.9

AutoCAD SHX Text_241
267.2

AutoCAD SHX Text_242
266.4

AutoCAD SHX Text_243
266.4

AutoCAD SHX Text_244
266.4

AutoCAD SHX Text_245
266.4

AutoCAD SHX Text_246
266.4

AutoCAD SHX Text_247
266.4

AutoCAD SHX Text_248
267.6

AutoCAD SHX Text_249
267.3

AutoCAD SHX Text_250
267.2

AutoCAD SHX Text_251
267.4

AutoCAD SHX Text_252
267.3

AutoCAD SHX Text_253
267.3

AutoCAD SHX Text_254
268.9

AutoCAD SHX Text_255
267.9

AutoCAD SHX Text_256
268.3

AutoCAD SHX Text_257
267.7

AutoCAD SHX Text_258
267.8

AutoCAD SHX Text_259
267.5

AutoCAD SHX Text_260
267.6

AutoCAD SHX Text_261
267.7

AutoCAD SHX Text_262
267.5

AutoCAD SHX Text_263
267.4

AutoCAD SHX Text_264
268.0

AutoCAD SHX Text_265
268.1

AutoCAD SHX Text_266
268.7

AutoCAD SHX Text_267
269.0

AutoCAD SHX Text_268
269.1

AutoCAD SHX Text_269
269.2

AutoCAD SHX Text_270
269.0

AutoCAD SHX Text_271
269.1

AutoCAD SHX Text_272
269.3

AutoCAD SHX Text_273
269.3

AutoCAD SHX Text_274
269.7

AutoCAD SHX Text_275
269.7

AutoCAD SHX Text_276
269.6

AutoCAD SHX Text_277
269.6

AutoCAD SHX Text_278
272.9

AutoCAD SHX Text_279
272.9

AutoCAD SHX Text_280
270.5

AutoCAD SHX Text_281
271.9

AutoCAD SHX Text_282
274.0

AutoCAD SHX Text_283
270.8

AutoCAD SHX Text_284
270.6

AutoCAD SHX Text_285
270.8

AutoCAD SHX Text_286
270.3

AutoCAD SHX Text_287
270.2

AutoCAD SHX Text_288
269.9

AutoCAD SHX Text_289
268.5

AutoCAD SHX Text_290
267.7

AutoCAD SHX Text_291
268.0

AutoCAD SHX Text_292
267.9

AutoCAD SHX Text_293
267.9

AutoCAD SHX Text_294
268.4

AutoCAD SHX Text_295
268.5

AutoCAD SHX Text_296
270.4

AutoCAD SHX Text_297
271.6

AutoCAD SHX Text_298
269.0

AutoCAD SHX Text_299
270.7

AutoCAD SHX Text_300
269.3

AutoCAD SHX Text_301
270.7

AutoCAD SHX Text_302
269.5

AutoCAD SHX Text_303
271.9

AutoCAD SHX Text_304
271.5

AutoCAD SHX Text_305
272.5

AutoCAD SHX Text_306
271.8

AutoCAD SHX Text_307
273.6

AutoCAD SHX Text_308
272.9

AutoCAD SHX Text_309
273.6

AutoCAD SHX Text_310
272.8

AutoCAD SHX Text_311
273.8

AutoCAD SHX Text_312
274.2

AutoCAD SHX Text_313
273.2

AutoCAD SHX Text_314
274.4

AutoCAD SHX Text_315
274.5

AutoCAD SHX Text_316
273.6

AutoCAD SHX Text_317
274.6

AutoCAD SHX Text_318
275.8

AutoCAD SHX Text_319
276.1

AutoCAD SHX Text_320
276.6

AutoCAD SHX Text_321
277.0

AutoCAD SHX Text_322
275.9

AutoCAD SHX Text_323
270.0

AutoCAD SHX Text_324
268.4

AutoCAD SHX Text_325
267.7

AutoCAD SHX Text_326
269.5

AutoCAD SHX Text_327
269.4

AutoCAD SHX Text_328
268.3

AutoCAD SHX Text_329
270.4

AutoCAD SHX Text_330
268.4

AutoCAD SHX Text_331
269.7

AutoCAD SHX Text_332
269.6

AutoCAD SHX Text_333
270.0

AutoCAD SHX Text_334
267.6

AutoCAD SHX Text_335
267.8

AutoCAD SHX Text_336
268.1

AutoCAD SHX Text_337
268.2

AutoCAD SHX Text_338
268.2

AutoCAD SHX Text_339
268.4

AutoCAD SHX Text_340
267.9

AutoCAD SHX Text_341
267.5

AutoCAD SHX Text_342
265.32

AutoCAD SHX Text_343
265.31

AutoCAD SHX Text_344
267.8

AutoCAD SHX Text_345
267.9

AutoCAD SHX Text_346
267.3

AutoCAD SHX Text_347
266.8

AutoCAD SHX Text_348
266.7

AutoCAD SHX Text_349
267.7

AutoCAD SHX Text_350
267.7

AutoCAD SHX Text_351
267.1

AutoCAD SHX Text_352
267.1

AutoCAD SHX Text_353
267.4

AutoCAD SHX Text_354
267.2

AutoCAD SHX Text_355
266.7

AutoCAD SHX Text_356
266.5

AutoCAD SHX Text_357
266.5

AutoCAD SHX Text_358
266.6

AutoCAD SHX Text_359
265.6

AutoCAD SHX Text_360
265.6

AutoCAD SHX Text_361
264.6

AutoCAD SHX Text_362
266.7

AutoCAD SHX Text_363
265.6

AutoCAD SHX Text_364
265.6

AutoCAD SHX Text_365
265.7

AutoCAD SHX Text_366
265.7

AutoCAD SHX Text_367
264.9

AutoCAD SHX Text_368
266.5

AutoCAD SHX Text_369
266.6

AutoCAD SHX Text_370
266.9

AutoCAD SHX Text_371
266.9

AutoCAD SHX Text_372
265.7

AutoCAD SHX Text_373
264.6

AutoCAD SHX Text_374
265.8

AutoCAD SHX Text_375
266.9

AutoCAD SHX Text_376
266.8

AutoCAD SHX Text_377
267.0

AutoCAD SHX Text_378
266.9

AutoCAD SHX Text_379
266.9

AutoCAD SHX Text_380
267.1

AutoCAD SHX Text_381
265.8

AutoCAD SHX Text_382
265.8

AutoCAD SHX Text_383
266.7

AutoCAD SHX Text_384
266.9

AutoCAD SHX Text_385
267.0

AutoCAD SHX Text_386
266.9

AutoCAD SHX Text_387
267.0

AutoCAD SHX Text_388
265.8

AutoCAD SHX Text_389
266.7

AutoCAD SHX Text_390
267.0

AutoCAD SHX Text_391
267.2

AutoCAD SHX Text_392
266.5

AutoCAD SHX Text_393
266.8

AutoCAD SHX Text_394
266.1

AutoCAD SHX Text_395
265.5

AutoCAD SHX Text_396
266.1

AutoCAD SHX Text_397
266.5

AutoCAD SHX Text_398
266.5

AutoCAD SHX Text_399
266.6

AutoCAD SHX Text_400
266.7

AutoCAD SHX Text_401
266.5

AutoCAD SHX Text_402
266.5

AutoCAD SHX Text_403
266.0

AutoCAD SHX Text_404
266.0

AutoCAD SHX Text_405
266.0

AutoCAD SHX Text_406
266.5

AutoCAD SHX Text_407
266.6

AutoCAD SHX Text_408
266.7

AutoCAD SHX Text_409
266.5

AutoCAD SHX Text_410
266.7

AutoCAD SHX Text_411
266.1

AutoCAD SHX Text_412
266.1

AutoCAD SHX Text_413
266.9

AutoCAD SHX Text_414
266.7

AutoCAD SHX Text_415
267.0

AutoCAD SHX Text_416
266.4

AutoCAD SHX Text_417
266.9

AutoCAD SHX Text_418
266.4

AutoCAD SHX Text_419
266.8

AutoCAD SHX Text_420
266.4

AutoCAD SHX Text_421
266.9

AutoCAD SHX Text_422
267.0

AutoCAD SHX Text_423
266.9

AutoCAD SHX Text_424
266.8

AutoCAD SHX Text_425
266.9

AutoCAD SHX Text_426
266.9

AutoCAD SHX Text_427
267.1

AutoCAD SHX Text_428
267.1

AutoCAD SHX Text_429
267.1

AutoCAD SHX Text_430
267.2

AutoCAD SHX Text_431
266.8

AutoCAD SHX Text_432
267.0

AutoCAD SHX Text_433
267.2

AutoCAD SHX Text_434
267.2

AutoCAD SHX Text_435
267.2

AutoCAD SHX Text_436
267.1

AutoCAD SHX Text_437
266.9

AutoCAD SHX Text_438
266.7

AutoCAD SHX Text_439
266.7

AutoCAD SHX Text_440
267.0

AutoCAD SHX Text_441
267.0

AutoCAD SHX Text_442
267.1

AutoCAD SHX Text_443
266.8

AutoCAD SHX Text_444
266.5

AutoCAD SHX Text_445
266.6

AutoCAD SHX Text_446
266.6

AutoCAD SHX Text_447
266.8

AutoCAD SHX Text_448
266.8

AutoCAD SHX Text_449
266.8

AutoCAD SHX Text_450
266.8

AutoCAD SHX Text_451
267.2

AutoCAD SHX Text_452
266.9

AutoCAD SHX Text_453
267.2

AutoCAD SHX Text_454
267.4

AutoCAD SHX Text_455
267.2

AutoCAD SHX Text_456
267.5

AutoCAD SHX Text_457
267.5

AutoCAD SHX Text_458
269.0

AutoCAD SHX Text_459
268.1

AutoCAD SHX Text_460
268.9

AutoCAD SHX Text_461
268.6

AutoCAD SHX Text_462
268.7

AutoCAD SHX Text_463
269.2

AutoCAD SHX Text_464
269.1

AutoCAD SHX Text_465
269.0

AutoCAD SHX Text_466
268.9

AutoCAD SHX Text_467
269.6

AutoCAD SHX Text_468
269.4

AutoCAD SHX Text_469
273.0

AutoCAD SHX Text_470
273.5

AutoCAD SHX Text_471
266.5

AutoCAD SHX Text_472
276.7

AutoCAD SHX Text_473
276.2

AutoCAD SHX Text_474
274.8

AutoCAD SHX Text_475
274.3

AutoCAD SHX Text_476
272.9

AutoCAD SHX Text_477
272.8

AutoCAD SHX Text_478
273.4

AutoCAD SHX Text_479
267.0

AutoCAD SHX Text_480
267.8

AutoCAD SHX Text_481
274.1

AutoCAD SHX Text_482
272.6

AutoCAD SHX Text_483
271.9

AutoCAD SHX Text_484
272.0

AutoCAD SHX Text_485
271.2

AutoCAD SHX Text_486
270.5

AutoCAD SHX Text_487
274.7

AutoCAD SHX Text_488
273.4

AutoCAD SHX Text_489
273.5

AutoCAD SHX Text_490
289.7

AutoCAD SHX Text_491
267.0

AutoCAD SHX Text_492
269.0

AutoCAD SHX Text_493
270.7

AutoCAD SHX Text_494
269.1

AutoCAD SHX Text_495
268.8

AutoCAD SHX Text_496
267.8

AutoCAD SHX Text_497
271.5

AutoCAD SHX Text_498
270.0

AutoCAD SHX Text_499
269.0

AutoCAD SHX Text_500
268.5

AutoCAD SHX Text_501
269.6

AutoCAD SHX Text_502
269.4

AutoCAD SHX Text_503
269.1

AutoCAD SHX Text_504
267.8

AutoCAD SHX Text_505
267.8

AutoCAD SHX Text_506
269.1

AutoCAD SHX Text_507
267.3

AutoCAD SHX Text_508
267.6

AutoCAD SHX Text_509
267.7

AutoCAD SHX Text_510
266.2

AutoCAD SHX Text_511
267.8

AutoCAD SHX Text_512
268.8

AutoCAD SHX Text_513
269.9

AutoCAD SHX Text_514
270.0

AutoCAD SHX Text_515
269.6

AutoCAD SHX Text_516
270.5

AutoCAD SHX Text_517
269.5

AutoCAD SHX Text_518
269.6

AutoCAD SHX Text_519
268.7

AutoCAD SHX Text_520
270.7

AutoCAD SHX Text_521
269.5

AutoCAD SHX Text_522
269.8

AutoCAD SHX Text_523
267.4

AutoCAD SHX Text_524
267.6

AutoCAD SHX Text_525
267.2

AutoCAD SHX Text_526
267.3

AutoCAD SHX Text_527
267.0

AutoCAD SHX Text_528
267.5

AutoCAD SHX Text_529
267.0

AutoCAD SHX Text_530
267.0

AutoCAD SHX Text_531
267.2

AutoCAD SHX Text_532
267.3

AutoCAD SHX Text_533
267.6

AutoCAD SHX Text_534
269.1

AutoCAD SHX Text_535
269.1

AutoCAD SHX Text_536
267.4

AutoCAD SHX Text_537
267.2

AutoCAD SHX Text_538
268.9

AutoCAD SHX Text_539
268.5

AutoCAD SHX Text_540
268.6

AutoCAD SHX Text_541
268.7

AutoCAD SHX Text_542
268.7

AutoCAD SHX Text_543
268.8

AutoCAD SHX Text_544
268.8

AutoCAD SHX Text_545
272.5

AutoCAD SHX Text_546
270.7

AutoCAD SHX Text_547
269.8

AutoCAD SHX Text_548
271.0

AutoCAD SHX Text_549
272.3

AutoCAD SHX Text_550
271.3

AutoCAD SHX Text_551
270.7

AutoCAD SHX Text_552
271.5

AutoCAD SHX Text_553
272.3

AutoCAD SHX Text_554
273.5

AutoCAD SHX Text_555
272.2

AutoCAD SHX Text_556
271.5

AutoCAD SHX Text_557
275.0

AutoCAD SHX Text_558
273.3

AutoCAD SHX Text_559
272.2

AutoCAD SHX Text_560
272.8

AutoCAD SHX Text_561
274.4

AutoCAD SHX Text_562
275.6

AutoCAD SHX Text_563
273.9

AutoCAD SHX Text_564
272.7

AutoCAD SHX Text_565
274.1

AutoCAD SHX Text_566
275.2

AutoCAD SHX Text_567
269.0

AutoCAD SHX Text_568
269.4

AutoCAD SHX Text_569
270.0

AutoCAD SHX Text_570
269.2

AutoCAD SHX Text_571
268.6

AutoCAD SHX Text_572
268.3

AutoCAD SHX Text_573
268.6

AutoCAD SHX Text_574
270.7

AutoCAD SHX Text_575
275.0

AutoCAD SHX Text_576
274.0

AutoCAD SHX Text_577
272.7

AutoCAD SHX Text_578
270.1

AutoCAD SHX Text_579
267.8

AutoCAD SHX Text_580
267.6

AutoCAD SHX Text_581
267.0

AutoCAD SHX Text_582
268.6

AutoCAD SHX Text_583
269.4

AutoCAD SHX Text_584
271.7

AutoCAD SHX Text_585
271.7

AutoCAD SHX Text_586
272.7

AutoCAD SHX Text_587
272.6

AutoCAD SHX Text_588
273.8

AutoCAD SHX Text_589
273.8

AutoCAD SHX Text_590
276.2

AutoCAD SHX Text_591
276.2

AutoCAD SHX Text_592
274.7

AutoCAD SHX Text_593
274.7

AutoCAD SHX Text_594
269.2

AutoCAD SHX Text_595
268.5

AutoCAD SHX Text_596
269.34

AutoCAD SHX Text_597
269.45

AutoCAD SHX Text_598
269.72

AutoCAD SHX Text_599
269.72

AutoCAD SHX Text_600
269.66

AutoCAD SHX Text_601
268.79

AutoCAD SHX Text_602
268.69

AutoCAD SHX Text_603
268.78

AutoCAD SHX Text_604
268.78

AutoCAD SHX Text_605
268.79

AutoCAD SHX Text_606
268.84

AutoCAD SHX Text_607
268.88

AutoCAD SHX Text_608
268.91

AutoCAD SHX Text_609
272.83

AutoCAD SHX Text_610
272.88

AutoCAD SHX Text_611
272.87

AutoCAD SHX Text_612
277.4

AutoCAD SHX Text_613
277.5

AutoCAD SHX Text_614
277.4

AutoCAD SHX Text_615
278.2

AutoCAD SHX Text_616
277.6

AutoCAD SHX Text_617
277.4

AutoCAD SHX Text_618
278.2

AutoCAD SHX Text_619
277.6

AutoCAD SHX Text_620
278.2

AutoCAD SHX Text_621
277.6

AutoCAD SHX Text_622
278.0

AutoCAD SHX Text_623
278.3

AutoCAD SHX Text_624
276.3

AutoCAD SHX Text_625
276.3

AutoCAD SHX Text_626
277.06

AutoCAD SHX Text_627
276.91

AutoCAD SHX Text_628
277.42

AutoCAD SHX Text_629
277.26

AutoCAD SHX Text_630
277.18

AutoCAD SHX Text_631
277.18

AutoCAD SHX Text_632
277.0

AutoCAD SHX Text_633
276.7

AutoCAD SHX Text_634
eN

AutoCAD SHX Text_635
eN

AutoCAD SHX Text_636
eN

AutoCAD SHX Text_637
eN

AutoCAD SHX Text_638
eN

AutoCAD SHX Text_639
eN

AutoCAD SHX Text_640
eN

AutoCAD SHX Text_641
eN

AutoCAD SHX Text_642
eN

AutoCAD SHX Text_643
gs150

AutoCAD SHX Text_644
gs150

AutoCAD SHX Text_645
gs150

AutoCAD SHX Text_646
gs150

AutoCAD SHX Text_647
gs32

AutoCAD SHX Text_648
iB

AutoCAD SHX Text_649
ks90tłoczny

AutoCAD SHX Text_650
ks90tłoczny

AutoCAD SHX Text_651
ks90tłoczny

AutoCAD SHX Text_652
ks90tłoczny

AutoCAD SHX Text_653
ks90tłoczny

AutoCAD SHX Text_654
ks200200/200

AutoCAD SHX Text_655
ks200200/200

AutoCAD SHX Text_656
ks200200/200

AutoCAD SHX Text_657
ks200200/200

AutoCAD SHX Text_658
ks200200/200

AutoCAD SHX Text_659
ks200200/200

AutoCAD SHX Text_660
ks200200/200

AutoCAD SHX Text_661
ks200200/200

AutoCAD SHX Text_662
ks75tłoczny

AutoCAD SHX Text_663
ks75tłoczny

AutoCAD SHX Text_664
ks75tłoczny

AutoCAD SHX Text_665
ks75tłoczny

AutoCAD SHX Text_666
ks75tłoczny

AutoCAD SHX Text_667
ks200

AutoCAD SHX Text_668
ks200

AutoCAD SHX Text_669
ks200

AutoCAD SHX Text_670
ks160

AutoCAD SHX Text_671
ks160

AutoCAD SHX Text_672
ks160

AutoCAD SHX Text_673
ks160160/160

AutoCAD SHX Text_674
kd250250/250

AutoCAD SHX Text_675
ks200200/200

AutoCAD SHX Text_676
ks100100/100

AutoCAD SHX Text_677
ks160

AutoCAD SHX Text_678
ks160

AutoCAD SHX Text_679
ks160

AutoCAD SHX Text_680
ks100

AutoCAD SHX Text_681
ks100

AutoCAD SHX Text_682
woM25

AutoCAD SHX Text_683
wo90

AutoCAD SHX Text_684
wo25

AutoCAD SHX Text_685
wo25

AutoCAD SHX Text_686
wo32

AutoCAD SHX Text_687
wo32

AutoCAD SHX Text_688
wo32

AutoCAD SHX Text_689
wo40

AutoCAD SHX Text_690
wo40

AutoCAD SHX Text_691
wo40

AutoCAD SHX Text_692
wo40

AutoCAD SHX Text_693
wo40

AutoCAD SHX Text_694
wo40

AutoCAD SHX Text_695
wo50

AutoCAD SHX Text_696
wo50

AutoCAD SHX Text_697
wo50

AutoCAD SHX Text_698
wo25

AutoCAD SHX Text_699
268.9

AutoCAD SHX Text_700
273.7

AutoCAD SHX Text_701
274.2

AutoCAD SHX Text_702
274.6

AutoCAD SHX Text_703
275.7

AutoCAD SHX Text_704
268.67

AutoCAD SHX Text_705
268.28

AutoCAD SHX Text_706
272.41

AutoCAD SHX Text_707
269.95

AutoCAD SHX Text_708
268.01

AutoCAD SHX Text_709
268.55

AutoCAD SHX Text_710
266.82

AutoCAD SHX Text_711
269.67

AutoCAD SHX Text_712
268.01

AutoCAD SHX Text_713
268.77

AutoCAD SHX Text_714
265.80

AutoCAD SHX Text_715
267.54

AutoCAD SHX Text_716
265.99

AutoCAD SHX Text_717
267.64

AutoCAD SHX Text_718
266.24

AutoCAD SHX Text_719
268.13

AutoCAD SHX Text_720
266.85

AutoCAD SHX Text_721
269.21

AutoCAD SHX Text_722
267.82

AutoCAD SHX Text_723
269.84

AutoCAD SHX Text_724
265.69

AutoCAD SHX Text_725
268.89

AutoCAD SHX Text_726
266.21

AutoCAD SHX Text_727
269.46

AutoCAD SHX Text_728
266.98

AutoCAD SHX Text_729
268.33

AutoCAD SHX Text_730
268.36

AutoCAD SHX Text_731
267.47

AutoCAD SHX Text_732
266.36

AutoCAD SHX Text_733
265.96

AutoCAD SHX Text_734
270.37

AutoCAD SHX Text_735
269.97

AutoCAD SHX Text_736
270.33

AutoCAD SHX Text_737
269.52

AutoCAD SHX Text_738
269.99

AutoCAD SHX Text_739
268.44

AutoCAD SHX Text_740
269.54

AutoCAD SHX Text_741
264.16

AutoCAD SHX Text_742
269.36

AutoCAD SHX Text_743
267.18

AutoCAD SHX Text_744
273.71

AutoCAD SHX Text_745
272.10

AutoCAD SHX Text_746
268.72

AutoCAD SHX Text_747
267.00

AutoCAD SHX Text_748
268.77

AutoCAD SHX Text_749
266.35

AutoCAD SHX Text_750
269.21

AutoCAD SHX Text_751
266.49

AutoCAD SHX Text_752
268.96

AutoCAD SHX Text_753
267.04

AutoCAD SHX Text_754
269.29

AutoCAD SHX Text_755
267.00

AutoCAD SHX Text_756
270.42

AutoCAD SHX Text_757
269.35

AutoCAD SHX Text_758
273.21

AutoCAD SHX Text_759
271.68

AutoCAD SHX Text_760
275.43

AutoCAD SHX Text_761
274.45

AutoCAD SHX Text_762
267.94

AutoCAD SHX Text_763
266.52

AutoCAD SHX Text_764
273.40

AutoCAD SHX Text_765
272.55

AutoCAD SHX Text_766
269.89

AutoCAD SHX Text_767
268.26

AutoCAD SHX Text_768
270.17

AutoCAD SHX Text_769
268.21

AutoCAD SHX Text_770
270.20

AutoCAD SHX Text_771
268.24

AutoCAD SHX Text_772
270.37

AutoCAD SHX Text_773
268.70

AutoCAD SHX Text_774
270.24

AutoCAD SHX Text_775
268.56

AutoCAD SHX Text_776
269.62

AutoCAD SHX Text_777
268.05

AutoCAD SHX Text_778
269.67

AutoCAD SHX Text_779
270.76

AutoCAD SHX Text_780
271.04

AutoCAD SHX Text_781
268.97

AutoCAD SHX Text_782
271.06

AutoCAD SHX Text_783
273.78

AutoCAD SHX Text_784
274.90

AutoCAD SHX Text_785
274.78

AutoCAD SHX Text_786
273.63

AutoCAD SHX Text_787
269.88

AutoCAD SHX Text_788
e

AutoCAD SHX Text_789
e

AutoCAD SHX Text_790
wyw.

AutoCAD SHX Text_791
i.u.

AutoCAD SHX Text_792
k

AutoCAD SHX Text_793
k

AutoCAD SHX Text_794
k

AutoCAD SHX Text_795
k

AutoCAD SHX Text_796
k

AutoCAD SHX Text_797
k

AutoCAD SHX Text_798
k

AutoCAD SHX Text_799
k

AutoCAD SHX Text_800
k

AutoCAD SHX Text_801
k

AutoCAD SHX Text_802
k

AutoCAD SHX Text_803
k

AutoCAD SHX Text_804
k

AutoCAD SHX Text_805
k

AutoCAD SHX Text_806
k

AutoCAD SHX Text_807
k

AutoCAD SHX Text_808
k

AutoCAD SHX Text_809
k

AutoCAD SHX Text_810
k

AutoCAD SHX Text_811
k

AutoCAD SHX Text_812
kl

AutoCAD SHX Text_813
kl

AutoCAD SHX Text_814
k

AutoCAD SHX Text_815
k

AutoCAD SHX Text_816
k

AutoCAD SHX Text_817
k

AutoCAD SHX Text_818
k

AutoCAD SHX Text_819
k

AutoCAD SHX Text_820
k

AutoCAD SHX Text_821
k

AutoCAD SHX Text_822
k

AutoCAD SHX Text_823
k

AutoCAD SHX Text_824
w

AutoCAD SHX Text_825
w

AutoCAD SHX Text_826
w

AutoCAD SHX Text_827
w

AutoCAD SHX Text_828
53a

AutoCAD SHX Text_829
53

AutoCAD SHX Text_830
50a

AutoCAD SHX Text_831
50

AutoCAD SHX Text_832
g

AutoCAD SHX Text_833
mj2

AutoCAD SHX Text_834
mj

AutoCAD SHX Text_835
g

AutoCAD SHX Text_836
mj2

AutoCAD SHX Text_837
mj

AutoCAD SHX Text_838
g

AutoCAD SHX Text_839
g

AutoCAD SHX Text_840
R

AutoCAD SHX Text_841
R

AutoCAD SHX Text_842
R

AutoCAD SHX Text_843
R

AutoCAD SHX Text_844
R

AutoCAD SHX Text_845
R

AutoCAD SHX Text_846
R

AutoCAD SHX Text_847
R

AutoCAD SHX Text_848
R

AutoCAD SHX Text_849
R

AutoCAD SHX Text_850
R

AutoCAD SHX Text_851
R

AutoCAD SHX Text_852
R

AutoCAD SHX Text_853
R

AutoCAD SHX Text_854
R

AutoCAD SHX Text_855
R

AutoCAD SHX Text_856
R

AutoCAD SHX Text_857
PsVI

AutoCAD SHX Text_858
B-PsVI

AutoCAD SHX Text_859
PsVI

AutoCAD SHX Text_860
PsIV

AutoCAD SHX Text_861
W

AutoCAD SHX Text_862
Bz

AutoCAD SHX Text_863
RIIIb

AutoCAD SHX Text_864
LsV

AutoCAD SHX Text_865
RVI

AutoCAD SHX Text_866
PsVI

AutoCAD SHX Text_867
dr

AutoCAD SHX Text_868
ŁVI

AutoCAD SHX Text_869
1

AutoCAD SHX Text_870
2

AutoCAD SHX Text_871
3

AutoCAD SHX Text_872
4

AutoCAD SHX Text_873
5

AutoCAD SHX Text_874
6

AutoCAD SHX Text_875
7

AutoCAD SHX Text_876
8

AutoCAD SHX Text_877
9

AutoCAD SHX Text_878
10

AutoCAD SHX Text_879
11

AutoCAD SHX Text_880
12

AutoCAD SHX Text_881
13

AutoCAD SHX Text_882
14

AutoCAD SHX Text_883
1

AutoCAD SHX Text_884
2

AutoCAD SHX Text_885
3

AutoCAD SHX Text_886
4

AutoCAD SHX Text_887
5

AutoCAD SHX Text_888
6

AutoCAD SHX Text_889
7

AutoCAD SHX Text_890
8

AutoCAD SHX Text_891
9

AutoCAD SHX Text_892
10

AutoCAD SHX Text_893
11

AutoCAD SHX Text_894
12

AutoCAD SHX Text_895
13

AutoCAD SHX Text_896
14

AutoCAD SHX Text_897
15

AutoCAD SHX Text_898
16

AutoCAD SHX Text_899
17

AutoCAD SHX Text_900
18

AutoCAD SHX Text_901
19

AutoCAD SHX Text_902
20

AutoCAD SHX Text_903
21

AutoCAD SHX Text_904
22

AutoCAD SHX Text_905
23

AutoCAD SHX Text_906
24

AutoCAD SHX Text_907
25

AutoCAD SHX Text_908
26

AutoCAD SHX Text_909
27

AutoCAD SHX Text_910
28

AutoCAD SHX Text_911
29

AutoCAD SHX Text_912
30

AutoCAD SHX Text_913
31

AutoCAD SHX Text_914
32

AutoCAD SHX Text_915
38

AutoCAD SHX Text_916
40

AutoCAD SHX Text_917
41

AutoCAD SHX Text_918
42

AutoCAD SHX Text_919
43

AutoCAD SHX Text_920
44

AutoCAD SHX Text_921
45

AutoCAD SHX Text_922
46

AutoCAD SHX Text_923
47

AutoCAD SHX Text_924
1

AutoCAD SHX Text_925
2

AutoCAD SHX Text_926
3

AutoCAD SHX Text_927
4

AutoCAD SHX Text_928
5

AutoCAD SHX Text_929
6

AutoCAD SHX Text_930
7

AutoCAD SHX Text_931
8

AutoCAD SHX Text_932
9

AutoCAD SHX Text_933
10

AutoCAD SHX Text_934
11

AutoCAD SHX Text_935
12

AutoCAD SHX Text_936
13

AutoCAD SHX Text_937
14

AutoCAD SHX Text_938
15

AutoCAD SHX Text_939
16

AutoCAD SHX Text_940
17

AutoCAD SHX Text_941
18

AutoCAD SHX Text_942
19

AutoCAD SHX Text_943
20

AutoCAD SHX Text_944
21

AutoCAD SHX Text_945
22

AutoCAD SHX Text_946
23

AutoCAD SHX Text_947
24

AutoCAD SHX Text_948
25

AutoCAD SHX Text_949
26

AutoCAD SHX Text_950
27

AutoCAD SHX Text_951
28

AutoCAD SHX Text_952
29

AutoCAD SHX Text_953
30

AutoCAD SHX Text_954
31

AutoCAD SHX Text_955
32

AutoCAD SHX Text_956
38

AutoCAD SHX Text_957
40

AutoCAD SHX Text_958
41

AutoCAD SHX Text_959
42

AutoCAD SHX Text_960
43

AutoCAD SHX Text_961
44

AutoCAD SHX Text_962
45

AutoCAD SHX Text_963
46

AutoCAD SHX Text_964
47

AutoCAD SHX Text_965
265.32

AutoCAD SHX Text_966
265.31

AutoCAD SHX Text_967
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_968
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_969
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_970
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_971
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_972
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_973
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_974
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_975
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_976
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_977
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_978
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_979
j.bt.

AutoCAD SHX Text_980
j.gr.

AutoCAD SHX Text_981
j.kb.

AutoCAD SHX Text_982
j.kb.

AutoCAD SHX Text_983
j.kb.

AutoCAD SHX Text_984
j.kb.

AutoCAD SHX Text_985
j.zw.

AutoCAD SHX Text_986
j.zw.

AutoCAD SHX Text_987
j.zw.

AutoCAD SHX Text_988
j.mb.

AutoCAD SHX Text_989
j.mb.

AutoCAD SHX Text_990
j.mb.

AutoCAD SHX Text_991
j.mb.

AutoCAD SHX Text_992
j.mb.

AutoCAD SHX Text_993
j.mb.

AutoCAD SHX Text_994
j.mb.

AutoCAD SHX Text_995
j.mb.

AutoCAD SHX Text_996
w.

AutoCAD SHX Text_997
w.

AutoCAD SHX Text_998
w.

AutoCAD SHX Text_999
w.

AutoCAD SHX Text_1000
w.

AutoCAD SHX Text_1001
w.

AutoCAD SHX Text_1002
w.

AutoCAD SHX Text_1003
w.

AutoCAD SHX Text_1004
w.

AutoCAD SHX Text_1005
w.

AutoCAD SHX Text_1006
w.

AutoCAD SHX Text_1007
w.

AutoCAD SHX Text_1008
w.

AutoCAD SHX Text_1009
w.

AutoCAD SHX Text_1010
w.

AutoCAD SHX Text_1011
w.

AutoCAD SHX Text_1012
w.

AutoCAD SHX Text_1013
w.

AutoCAD SHX Text_1014
w.

AutoCAD SHX Text_1015
w.

AutoCAD SHX Text_1016
w.

AutoCAD SHX Text_1017
w.

AutoCAD SHX Text_1018
266.4

AutoCAD SHX Text_1019
268.4

AutoCAD SHX Text_1020
268.5

AutoCAD SHX Text_1021
266.4

AutoCAD SHX Text_1022
266.4

AutoCAD SHX Text_1023
268.6

AutoCAD SHX Text_1024
268.5

AutoCAD SHX Text_1025
267.5

AutoCAD SHX Text_1026
267.5

AutoCAD SHX Text_1027
267.2

AutoCAD SHX Text_1028
268.5

AutoCAD SHX Text_1029
266.4

AutoCAD SHX Text_1030
268.3

AutoCAD SHX Text_1031
266.6

AutoCAD SHX Text_1032
266.4

AutoCAD SHX Text_1033
266.4

AutoCAD SHX Text_1034
268.3

AutoCAD SHX Text_1035
267.4

AutoCAD SHX Text_1036
267.9

AutoCAD SHX Text_1037
267.2

AutoCAD SHX Text_1038
268.0

AutoCAD SHX Text_1039
268.1

AutoCAD SHX Text_1040
268.7

AutoCAD SHX Text_1041
269.0

AutoCAD SHX Text_1042
269.1

AutoCAD SHX Text_1043
269.2

AutoCAD SHX Text_1044
269.0

AutoCAD SHX Text_1045
269.1

AutoCAD SHX Text_1046
269.3

AutoCAD SHX Text_1047
269.3

AutoCAD SHX Text_1048
269.7

AutoCAD SHX Text_1049
269.7

AutoCAD SHX Text_1050
269.6

AutoCAD SHX Text_1051
269.6

AutoCAD SHX Text_1052
267.7

AutoCAD SHX Text_1053
268.0

AutoCAD SHX Text_1054
267.9

AutoCAD SHX Text_1055
267.9

AutoCAD SHX Text_1056
268.4

AutoCAD SHX Text_1057
268.5

AutoCAD SHX Text_1058
269.0

AutoCAD SHX Text_1059
270.4

AutoCAD SHX Text_1060
270.7

AutoCAD SHX Text_1061
271.6

AutoCAD SHX Text_1062
269.0

AutoCAD SHX Text_1063
270.7

AutoCAD SHX Text_1064
269.3

AutoCAD SHX Text_1065
270.7

AutoCAD SHX Text_1066
269.5

AutoCAD SHX Text_1067
270.0

AutoCAD SHX Text_1068
268.4

AutoCAD SHX Text_1069
267.7

AutoCAD SHX Text_1070
269.5

AutoCAD SHX Text_1071
269.4

AutoCAD SHX Text_1072
268.3

AutoCAD SHX Text_1073
270.4

AutoCAD SHX Text_1074
268.4

AutoCAD SHX Text_1075
269.7

AutoCAD SHX Text_1076
269.6

AutoCAD SHX Text_1077
270.0

AutoCAD SHX Text_1078
267.1

AutoCAD SHX Text_1079
266.9

AutoCAD SHX Text_1080
267.0

AutoCAD SHX Text_1081
265.8

AutoCAD SHX Text_1082
266.7

AutoCAD SHX Text_1083
267.0

AutoCAD SHX Text_1084
267.2

AutoCAD SHX Text_1085
266.5

AutoCAD SHX Text_1086
266.8

AutoCAD SHX Text_1087
266.1

AutoCAD SHX Text_1088
266.1

AutoCAD SHX Text_1089
265.5

AutoCAD SHX Text_1090
266.5

AutoCAD SHX Text_1091
266.5

AutoCAD SHX Text_1092
266.6

AutoCAD SHX Text_1093
266.7

AutoCAD SHX Text_1094
266.5

AutoCAD SHX Text_1095
266.5

AutoCAD SHX Text_1096
266.0

AutoCAD SHX Text_1097
266.0

AutoCAD SHX Text_1098
266.0

AutoCAD SHX Text_1099
266.5

AutoCAD SHX Text_1100
266.6

AutoCAD SHX Text_1101
266.7

AutoCAD SHX Text_1102
266.5

AutoCAD SHX Text_1103
266.7

AutoCAD SHX Text_1104
266.1

AutoCAD SHX Text_1105
266.1

AutoCAD SHX Text_1106
266.9

AutoCAD SHX Text_1107
266.7

AutoCAD SHX Text_1108
267.0

AutoCAD SHX Text_1109
266.4

AutoCAD SHX Text_1110
266.9

AutoCAD SHX Text_1111
266.4

AutoCAD SHX Text_1112
266.8

AutoCAD SHX Text_1113
266.4

AutoCAD SHX Text_1114
266.9

AutoCAD SHX Text_1115
267.0

AutoCAD SHX Text_1116
266.9

AutoCAD SHX Text_1117
266.8

AutoCAD SHX Text_1118
266.9

AutoCAD SHX Text_1119
266.9

AutoCAD SHX Text_1120
267.1

AutoCAD SHX Text_1121
267.1

AutoCAD SHX Text_1122
267.1

AutoCAD SHX Text_1123
267.2

AutoCAD SHX Text_1124
266.8

AutoCAD SHX Text_1125
267.0

AutoCAD SHX Text_1126
267.2

AutoCAD SHX Text_1127
267.2

AutoCAD SHX Text_1128
267.2

AutoCAD SHX Text_1129
267.1

AutoCAD SHX Text_1130
266.9

AutoCAD SHX Text_1131
266.7

AutoCAD SHX Text_1132
266.7

AutoCAD SHX Text_1133
267.0

AutoCAD SHX Text_1134
267.0

AutoCAD SHX Text_1135
267.1

AutoCAD SHX Text_1136
266.8

AutoCAD SHX Text_1137
266.5

AutoCAD SHX Text_1138
266.6

AutoCAD SHX Text_1139
266.6

AutoCAD SHX Text_1140
266.8

AutoCAD SHX Text_1141
266.8

AutoCAD SHX Text_1142
266.8

AutoCAD SHX Text_1143
266.8

AutoCAD SHX Text_1144
267.2

AutoCAD SHX Text_1145
266.9

AutoCAD SHX Text_1146
267.2

AutoCAD SHX Text_1147
267.5

AutoCAD SHX Text_1148
267.5

AutoCAD SHX Text_1149
269.0

AutoCAD SHX Text_1150
269.1

AutoCAD SHX Text_1151
289.7

AutoCAD SHX Text_1152
267.0

AutoCAD SHX Text_1153
267.8

AutoCAD SHX Text_1154
271.5

AutoCAD SHX Text_1155
269.0

AutoCAD SHX Text_1156
269.0

AutoCAD SHX Text_1157
268.5

AutoCAD SHX Text_1158
269.6

AutoCAD SHX Text_1159
269.1

AutoCAD SHX Text_1160
267.8

AutoCAD SHX Text_1161
269.1

AutoCAD SHX Text_1162
267.6

AutoCAD SHX Text_1163
266.2

AutoCAD SHX Text_1164
267.8

AutoCAD SHX Text_1165
268.8

AutoCAD SHX Text_1166
269.9

AutoCAD SHX Text_1167
270.0

AutoCAD SHX Text_1168
269.6

AutoCAD SHX Text_1169
270.5

AutoCAD SHX Text_1170
269.5

AutoCAD SHX Text_1171
269.6

AutoCAD SHX Text_1172
268.7

AutoCAD SHX Text_1173
270.7

AutoCAD SHX Text_1174
269.5

AutoCAD SHX Text_1175
269.8

AutoCAD SHX Text_1176
267.4

AutoCAD SHX Text_1177
267.2

AutoCAD SHX Text_1178
267.0

AutoCAD SHX Text_1179
267.0

AutoCAD SHX Text_1180
267.0

AutoCAD SHX Text_1181
269.1

AutoCAD SHX Text_1182
268.9

AutoCAD SHX Text_1183
268.5

AutoCAD SHX Text_1184
272.5

AutoCAD SHX Text_1185
269.8

AutoCAD SHX Text_1186
272.3

AutoCAD SHX Text_1187
270.7

AutoCAD SHX Text_1188
271.5

AutoCAD SHX Text_1189
272.3

AutoCAD SHX Text_1190
269.2

AutoCAD SHX Text_1191
268.5

AutoCAD SHX Text_1192
269.0

AutoCAD SHX Text_1193
269.4

AutoCAD SHX Text_1194
270.0

AutoCAD SHX Text_1195
269.2

AutoCAD SHX Text_1196
268.6

AutoCAD SHX Text_1197
268.6

AutoCAD SHX Text_1198
268.2

AutoCAD SHX Text_1199
268.7

AutoCAD SHX Text_1200
268.3

AutoCAD SHX Text_1201
270.7

AutoCAD SHX Text_1202
272.7

AutoCAD SHX Text_1203
270.1

AutoCAD SHX Text_1204
267.6

AutoCAD SHX Text_1205
268.6

AutoCAD SHX Text_1206
269.4

AutoCAD SHX Text_1207
267.8

AutoCAD SHX Text_1208
271.5

AutoCAD SHX Text_1209
271.1

AutoCAD SHX Text_1210
267.6

AutoCAD SHX Text_1211
268.2

AutoCAD SHX Text_1212
270.6

AutoCAD SHX Text_1213
270.2

AutoCAD SHX Text_1214
268.5

AutoCAD SHX Text_1215
269.1

AutoCAD SHX Text_1216
270.2

AutoCAD SHX Text_1217
270.3

AutoCAD SHX Text_1218
269.5

AutoCAD SHX Text_1219
268.8

AutoCAD SHX Text_1220
271.4

AutoCAD SHX Text_1221
270.8

AutoCAD SHX Text_1222
271.2

AutoCAD SHX Text_1223
271.7

AutoCAD SHX Text_1224
270.7

AutoCAD SHX Text_1225
271.4

AutoCAD SHX Text_1226
270.0

AutoCAD SHX Text_1227
268.5

AutoCAD SHX Text_1228
268.9

AutoCAD SHX Text_1229
270.1

AutoCAD SHX Text_1230
268.3

AutoCAD SHX Text_1231
268.8

AutoCAD SHX Text_1232
268.8

AutoCAD SHX Text_1233
270.0

AutoCAD SHX Text_1234
270.7

AutoCAD SHX Text_1235
269.1

AutoCAD SHX Text_1236
268.1

AutoCAD SHX Text_1237
271.1

AutoCAD SHX Text_1238
271.5

AutoCAD SHX Text_1239
268.0

AutoCAD SHX Text_1240
270.2

AutoCAD SHX Text_1241
270.2

AutoCAD SHX Text_1242
269.2

AutoCAD SHX Text_1243
270.3

AutoCAD SHX Text_1244
270.6

AutoCAD SHX Text_1245
269.4

AutoCAD SHX Text_1246
271.5

AutoCAD SHX Text_1247
270.5

AutoCAD SHX Text_1248
271.1

AutoCAD SHX Text_1249
271.4

AutoCAD SHX Text_1250
272.5

AutoCAD SHX Text_1251
271.9

AutoCAD SHX Text_1252
271.8

AutoCAD SHX Text_1253
270.3

AutoCAD SHX Text_1254
271.1

AutoCAD SHX Text_1255
271.3

AutoCAD SHX Text_1256
269.2

AutoCAD SHX Text_1257
270.4

AutoCAD SHX Text_1258
269.9

AutoCAD SHX Text_1259
269.5

AutoCAD SHX Text_1260
268.7

AutoCAD SHX Text_1261
270.1

AutoCAD SHX Text_1262
269.5

AutoCAD SHX Text_1263
268.9

AutoCAD SHX Text_1264
269.5

AutoCAD SHX Text_1265
265.32

AutoCAD SHX Text_1266
265.31

AutoCAD SHX Text_1267
272.83

AutoCAD SHX Text_1268
272.88

AutoCAD SHX Text_1269
272.87

AutoCAD SHX Text_1270
269.72

AutoCAD SHX Text_1271
269.72

AutoCAD SHX Text_1272
269.66

AutoCAD SHX Text_1273
269.30

AutoCAD SHX Text_1274
269.26

AutoCAD SHX Text_1275
269.25

AutoCAD SHX Text_1276
268.78

AutoCAD SHX Text_1277
268.78

AutoCAD SHX Text_1278
268.79

AutoCAD SHX Text_1279
269.34

AutoCAD SHX Text_1280
269.45

AutoCAD SHX Text_1281
268.84

AutoCAD SHX Text_1282
268.88

AutoCAD SHX Text_1283
268.91

AutoCAD SHX Text_1284
271.56

AutoCAD SHX Text_1285
271.63

AutoCAD SHX Text_1286
271.56

AutoCAD SHX Text_1287
271.76

AutoCAD SHX Text_1288
271.76

AutoCAD SHX Text_1289
271.38

AutoCAD SHX Text_1290
271.39

AutoCAD SHX Text_1291
271.16

AutoCAD SHX Text_1292
271.25

AutoCAD SHX Text_1293
271.17

AutoCAD SHX Text_1294
271.01

AutoCAD SHX Text_1295
271.00

AutoCAD SHX Text_1296
271.13

AutoCAD SHX Text_1297
271.13

AutoCAD SHX Text_1298
270.72

AutoCAD SHX Text_1299
270.77

AutoCAD SHX Text_1300
270.58

AutoCAD SHX Text_1301
270.58

AutoCAD SHX Text_1302
270.17

AutoCAD SHX Text_1303
270.31

AutoCAD SHX Text_1304
270.11

AutoCAD SHX Text_1305
270.29

AutoCAD SHX Text_1306
270.38

AutoCAD SHX Text_1307
270.00

AutoCAD SHX Text_1308
269.90

AutoCAD SHX Text_1309
269.81

AutoCAD SHX Text_1310
269.61

AutoCAD SHX Text_1311
269.64

AutoCAD SHX Text_1312
269.60

AutoCAD SHX Text_1313
270.22

AutoCAD SHX Text_1314
270.35

AutoCAD SHX Text_1315
271.13

AutoCAD SHX Text_1316
271.14

AutoCAD SHX Text_1317
271.26

AutoCAD SHX Text_1318
270.30

AutoCAD SHX Text_1319
270.23

AutoCAD SHX Text_1320
269.33

AutoCAD SHX Text_1321
269.21

AutoCAD SHX Text_1322
268.92

AutoCAD SHX Text_1323
268.81

AutoCAD SHX Text_1324
268.39

AutoCAD SHX Text_1325
268.37

AutoCAD SHX Text_1326
267.84

AutoCAD SHX Text_1327
267.88

AutoCAD SHX Text_1328
267.70

AutoCAD SHX Text_1329
267.76

AutoCAD SHX Text_1330
270.30

AutoCAD SHX Text_1331
270.27

AutoCAD SHX Text_1332
270.49

AutoCAD SHX Text_1333
271.28

AutoCAD SHX Text_1334
271.08

AutoCAD SHX Text_1335
271.10

AutoCAD SHX Text_1336
272.02

AutoCAD SHX Text_1337
272.34

AutoCAD SHX Text_1338
271.33

AutoCAD SHX Text_1339
271.47

AutoCAD SHX Text_1340
270.83

AutoCAD SHX Text_1341
270.73

AutoCAD SHX Text_1342
270.07

AutoCAD SHX Text_1343
270.35

AutoCAD SHX Text_1344
270.44

AutoCAD SHX Text_1345
270.23

AutoCAD SHX Text_1346
w.

AutoCAD SHX Text_1347
w.

AutoCAD SHX Text_1348
w.

AutoCAD SHX Text_1349
w.

AutoCAD SHX Text_1350
w.

AutoCAD SHX Text_1351
Tanew

AutoCAD SHX Text_1352
268.9

AutoCAD SHX Text_1353
269.6

AutoCAD SHX Text_1354
269.6

AutoCAD SHX Text_1355
269.2

AutoCAD SHX Text_1356
269.1

AutoCAD SHX Text_1357
269.8

AutoCAD SHX Text_1358
268.8

AutoCAD SHX Text_1359
269.0

AutoCAD SHX Text_1360
268.7

AutoCAD SHX Text_1361
268.2

AutoCAD SHX Text_1362
268.3

AutoCAD SHX Text_1363
268.5

AutoCAD SHX Text_1364
269.8

AutoCAD SHX Text_1365
270.4

AutoCAD SHX Text_1366
e

AutoCAD SHX Text_1367
e

AutoCAD SHX Text_1368
268.67

AutoCAD SHX Text_1369
268.28

AutoCAD SHX Text_1370
g

AutoCAD SHX Text_1371
kl

AutoCAD SHX Text_1372
kl

AutoCAD SHX Text_1373
k

AutoCAD SHX Text_1374
k

AutoCAD SHX Text_1375
k

AutoCAD SHX Text_1376
k

AutoCAD SHX Text_1377
k

AutoCAD SHX Text_1378
k

AutoCAD SHX Text_1379
k

AutoCAD SHX Text_1380
k

AutoCAD SHX Text_1381
k

AutoCAD SHX Text_1382
k

AutoCAD SHX Text_1383
k

AutoCAD SHX Text_1384
k

AutoCAD SHX Text_1385
k

AutoCAD SHX Text_1386
k

AutoCAD SHX Text_1387
k

AutoCAD SHX Text_1388
k

AutoCAD SHX Text_1389
k

AutoCAD SHX Text_1390
k

AutoCAD SHX Text_1391
k

AutoCAD SHX Text_1392
k

AutoCAD SHX Text_1393
k

AutoCAD SHX Text_1394
k

AutoCAD SHX Text_1395
k

AutoCAD SHX Text_1396
k

AutoCAD SHX Text_1397
k

AutoCAD SHX Text_1398
k

AutoCAD SHX Text_1399
k

AutoCAD SHX Text_1400
k

AutoCAD SHX Text_1401
k

AutoCAD SHX Text_1402
k

AutoCAD SHX Text_1403
k

AutoCAD SHX Text_1404
k

AutoCAD SHX Text_1405
k

AutoCAD SHX Text_1406
k

AutoCAD SHX Text_1407
k

AutoCAD SHX Text_1408
k

AutoCAD SHX Text_1409
k

AutoCAD SHX Text_1410
k

AutoCAD SHX Text_1411
k

AutoCAD SHX Text_1412
k

AutoCAD SHX Text_1413
s

AutoCAD SHX Text_1414
t

AutoCAD SHX Text_1415
t

AutoCAD SHX Text_1416
271.89

AutoCAD SHX Text_1417
270.99

AutoCAD SHX Text_1418
269.71

AutoCAD SHX Text_1419
268.81

AutoCAD SHX Text_1420
270.10

AutoCAD SHX Text_1421
269.20

AutoCAD SHX Text_1422
270.89

AutoCAD SHX Text_1423
270.00

AutoCAD SHX Text_1424
w

AutoCAD SHX Text_1425
w

AutoCAD SHX Text_1426
w

AutoCAD SHX Text_1427
w

AutoCAD SHX Text_1428
w

AutoCAD SHX Text_1429
w

AutoCAD SHX Text_1430
w

AutoCAD SHX Text_1431
w

AutoCAD SHX Text_1432
g

AutoCAD SHX Text_1433
269

AutoCAD SHX Text_1434
268.0

AutoCAD SHX Text_1435
271.0

AutoCAD SHX Text_1436
271.5

AutoCAD SHX Text_1437
270.0

AutoCAD SHX Text_1438
42

AutoCAD SHX Text_1439
40

AutoCAD SHX Text_1440
41

AutoCAD SHX Text_1441
42



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 65/VII/2024 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 29 października 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych 

1. Do zadań własnych gminy, wynikających z ustaleń miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego należą: 

1) modernizacja, rozbudowa i budowa sieci i obiektów infrastruktury technicznej, obejmująca zaopatrzenia 
w wodę w zakresie gminnej sieci wodociągowej oraz odprowadzanie ścieków do gminnej sieci 
kanalizacyjnej - w oparciu o istniejącą sieć; 

2) zakładanie i utrzymywanie cmentarzy komunalnych. 

2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy. 

Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej odbywać się będzie poprzez: 

1) wydatki z budżetu gminy; 

2) finansowanie i współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy w ramach m.in.: 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

c) emisji obligacji, zaciągania kredytów i pożyczek bankowych. 

3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub w formie 
partnerstwa publiczno-prywatnego. 

3. Przygotowanie, realizacja i finansowanie inwestycji należących do zadań własnych gminy. 

Bezpośrednie przygotowanie, realizację i obsługę finansowania inwestycji komunikacyjnych 
i infrastrukturalnych prowadzą gminne jednostki organizacyjne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5466



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 65/VII/2024 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne planu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5466


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6893/180905-MPZP/65.VII.2024.APP/20241029T114516
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6893/180905-MPZP
					 65.VII.2024.APP
					 20241029T114516
				
			
			 2024-10-29T11:45:16
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru "CMENTARZ KOMUNALNY W NAROLU" 
			 
			 
			 2024-10-29
			 
			 
				 
					 2024-04-26
					 Mapa zasadnicza w postaci wektorowej pozyskana z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji w Lubaczowie (Identyfikator zasobu: P.1809.2015.965)
				
			
			 
				 
					 
						 
							 
								 
									 5579722.673838299 8451070.775438229 5579739.958740248 8451073.200298574 5579750.520019769 8451074.681916922 5579753.220254947 8451075.060726894 5579763.782115726 8451076.633769989 5579784.660548437 8451079.743323797 5579791.731068238 8451080.796379939 5579784.56 8451097.42 5579760.09 8451152.28 5579765.46 8451154.78 5579770.37 8451157.17 5579741.57 8451219.97 5579714.19 8451282.75 5579693.92 8451333.73 5579669.34 8451391.8 5579668.22 8451394.51 5579654.64 8451427.24 5579650.64 8451436.4 5579642.02 8451434.0 5579639.2 8451440.74 5579629.41 8451436.72 5579626.38 8451435.48 5579614.59 8451431.13 5579608.53 8451428.83 5579560.12 8451410.47 5579547.24 8451405.59 5579528.24 8451399.89 5579536.65 8451366.54 5579536.57 8451336.96 5579537.09 8451307.95 5579534.99 8451281.49 5579524.85 8451249.86 5579511.65 8451225.36 5579504.39 8451211.29 5579496.497666681 8451203.13824738 5579500.003646438 8451184.225708691 5579505.772304258 8451152.85519807 5579509.343378147 8451135.659103805 5579512.804572839 8451119.671680706 5579517.749136685 8451097.476082997 5579522.364062942 8451075.884820871 5579528.022841565 8451051.107062042 5579530.165485898 8451041.27287395 5579558.294560221 8451045.887800204 5579579.50124516 8451049.019357307 5579610.12 8451053.63 5579695.89 8451066.54 5579711.286956512 8451068.974783897 5579722.673838299 8451070.775438229
								
							
						
					
				
			
			 
			 
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6893/180905-MPZP/547.LIII.2023.DOK2
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6893/180905-MPZP
					 547.LIII.2023.DOK2
				
			
			 Uchwała Nr 547/LIII/2023 Rady Miejskiej w Narolu z dnia z 24 maja 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „CMENTARZ KOMUNALNY W NAROLU”
			 Rada Miejska w Narolu
			 
				 
					 
						 2023-05-24
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 2023-05-24
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6893/180905-MPZP/65.VII.2024.DOK1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6893/180905-MPZP
					 65.VII.2024.DOK1
				
			
			 UCHWAŁA NR 65/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W NAROLU z dnia 29 października 2024 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "CMENTARZ KOMUNALNY W NAROLU"
			 Rada Miejska w Narolu
			 
				 
					 
						 2024-10-29
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6893/180905-MPZP/65.VII.2024.RYS/20241029T114516
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6893/180905-MPZP
					 65.VII.2024.RYS
					 20241029T114516
				
			
			 2024-10-29T11:45:16
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru "CMENTARZ KOMUNALNY W NAROLU" 
			 http://www.uchwaly.e-mpzp.pl/narol/65_VII_2024.tif
			 http://www.uchwaly.e-mpzp.pl/narol/65_VII_2024_l.pdf
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2179
			 1000
			 2024-10-29
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 mYaGT+Np7fkMLU7J+ILy9OWhqF+NwsQ/pi5AP9jPugA=
		
		 
			 
			 dYfvJti+E3ILuuUU03w1AspR0J4+e93kK8RBCdDcuW8=
		
	
	 	
	 
		 Paweł Farion
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 16268633608020042838489126610304568028
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-80010717217, 2.5.4.4=Farion, 2.5.4.42=Paweł, CN=Paweł Farion
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-10-31T10:26:41.781Z
					 
						 
							 
								 
								 c5XKeYhEhnykzNzOYpoP1tKv0IU=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 16268633608020042838489126610304568028
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik3.gml



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Narolu uchwałą Nr 547/LIII/2023 Rady Miejskiej w Narolu z dnia z 24 maja 2023 roku 
przystąpiła do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „CMENTARZ 
KOMUNALNY W NAROLU”. 

Obszar objęty planem miejscowym położony jest w zachodniej części miasta Narol, przy obwodnicy, 
i obejmuje powierzchnię 7,51 ha. 

Procedura sporządzania planu miejscowego prowadzona była zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (dalej „ustawa”), tj. podano do publicznej wiadomości, poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz poprzez obwieszczenie informację o możliwości składania wniosków do planu, a także 
zawiadomiono o przystąpieniu do sporządzania planu właściwe instytucje i organy. Następnie rozpatrzono 
wnioski wraz ze sporządzeniem projektu planu miejscowego przy uwzględnieniu zapisów studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Narol. Do projektu planu zostały 
opracowane prognozy: oddziaływania na środowisko oraz skutków finansowych jego uchwalenia. Przed 
opracowanie projektu planu miejscowego zostało sporządzone opracowanie ekofizjograficzne. Projekt planu 
wyłożono do publicznego wglądu dwukrotnie. Podczas pierwszego wyłożenia została złożona jedna uwaga do 
projektu planu, która została uwzględniona przez Burmistrza, a w konsekwencji ponowiono procedurę 
planistyczną w niezbędnym zakresie. Podczas drugiego wyłożenia nie wpłynęły żadne uwagi. 

Stosownie do art. 15 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przedstawiono poniżej 
sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2–4 ustawy, zgodność z wynikami analizy zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym gminy wraz z datą uchwały rady gminy w sprawie aktualności studium 
i planów miejscowych oraz wpływ planu miejscowego na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 

Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2–4 ustawy: 

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury: 

Realizacja ładu przestrzennego, rozumianego jako ukształtowanie przestrzeni, które tworzy harmonijną 
całość oraz uwzględnia w uporządkowanych relacjach wszelkie uwarunkowania i wymagania (funkcjonalne, 
społeczno-gospodarcze, środowiskowe, kulturowe oraz kompozycyjno-estetyczne), odbywa się w planie 
miejscowym przede wszystkim poprzez przeznaczanie terenów dla różnych funkcji oraz odpowiednie dobranie 
parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, tj. maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej, maksymalną 
wysokość zabudowy oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów. Właściwe kształtowanie parametrów 
i wskaźników zabudowy jest podstawowym narzędziem tworzenia urbanistycznego i architektonicznego ładu 
przestrzennego. Bardzo istotnym narzędziem kształtowania i ochrony ładu przestrzennego jest możliwość 
wprowadzania zakazu zabudowy terenów. 

Głównym celem przedmiotowego planu miejscowego jest umożliwienie realizacji cmentarza, który ma za 
zadnie zaspokojenie podstawowych potrzeb lokalnej społeczności. Opracowanie planu miejscowego pozwoli na 
stabilizowanie zasad zagospodarowania przestrzennego w całym obszarze poprzez kompleksowe rozwiązania 
obejmujące kompozycję funkcjonalno-przestrzenną uwzględniającą: relacje z terenami otaczającymi, 
prawidłową obsługę komunikacyjną i powiązania z układem komunikacyjnym gminy oraz systemowe 
rozwiązania w zakresie infrastruktury technicznej. Oczekiwanym efektem sporządzenia planu miejscowego 
będzie wprowadzenie kompleksowych rozwiązań w zakresie urbanistyki i architektury, które zapewnią ochronę 
ładu przestrzennego z uwzględnieniem zasady zrównoważonego rozwoju. 

Plan miejscowy ustala zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenów w sposób 
mający na celu kontynuacje zastanych cech istniejącej zabudowy co do funkcji, gabarytów i formy 
architektonicznej obiektów budowlanych. W obszarze planu ustalono nieprzekraczalne linie zabudowy dla dróg 
publicznych. 

Zgodnie natomiast z art. 1 ust. 4 ustawy w przypadku sytuowania nowej zabudowy uwzględnienie wymagań 
ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią oraz walorów ekonomicznych przestrzeni 
następuje poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5466



1) kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania 
transportochłonności układu przestrzennego; 

2) lokalizowanie nowej zabudowy mieszkaniowej w sposób umożliwiający mieszkańcom maksymalne 
wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu; 

3) zapewnianie rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych i rowerzystów; 

4) dążenie do planowania i lokalizowania nowej zabudowy: 

a) na obszarach o w pełni wykształconej zwartej strukturze funkcjonalno-przestrzennej, w granicach jednostki 
osadniczej (rozumianej jako wyodrębniony przestrzennie obszar zabudowy mieszkaniowej wraz z obiektami 
infrastruktury technicznej zamieszkany przez ludzi), w szczególności poprzez uzupełnianie istniejącej 
zabudowy, 

b) na terenach położonych na obszarach innych niż wymienione w lit. a, wyłącznie w sytuacji braku 
dostatecznej ilości terenów przeznaczonych pod dany rodzaj zabudowy położonych na obszarach, o których 
mowa w lit. a; przy czym w pierwszej kolejności na obszarach w najwyższym stopniu przygotowanych do 
zabudowy, przez co rozumie się obszary charakteryzujące się najlepszym dostępem do sieci komunikacyjnej 
oraz najlepszym stopniem wyposażenia w sieci wodociągowe, kanalizacyjne, elektroenergetyczne, gazowe, 
ciepłownicze oraz sieci i urządzenia telekomunikacyjne, adekwatnych dla nowej, planowanej zabudowy. 

Plan miejscowy nie wyznacza terenów przeznaczonych pod zabudowę sensu stricte, a jedynie przewiduje 
możliwość realizacji inwestycji celu publicznego w postaci nowego cmentarza komunalnego. Tereny 
w obszarze planu są obsługiwane  komunikacyjnie, na poziomie miejscowym, przez drogę powiatową, która 
zapewnia odpowiednie powiązanie obszaru z zewnętrznym układem komunikacyjnym. Minimalizowanie 
transportochłonności układu przestrzennego (zasada niskoemisyjności) jest ograniczone ze względu na 
istniejące zagospodarowanie, które stanowią tereny rolnicze, a w nieco dalszym sąsiedztwie ekstensywna 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna miasta Narol. Ten typ zabudowy, z racji swojej charakterystyki, 
generuje ruch samochodowy indywidualny związany z przemieszczaniem się mieszkańców do obszarów 
koncentracji usług poza obszarem planu. Publiczny transport zbiorowy jest realizowanym przez autobusy oraz 
tzw. „busy”, które kursują drogą wojewódzką położoną we wschodniej części planu. 

Tereny przeznaczone pod planowany cmentarz został wyznaczone przede wszystkim zgodnie z polityką 
przestrzenną gminy określoną w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
W studium struktura osadnicza została ukształtowana w oparciu o wykształcony rdzeń miasta Narol, 
charakteryzujący się zwartym  układem  urbanistycznym, oraz istniejące drogi publiczne co ma swoje 
odzwierciedlenie w ustaleniach planu miejscowego. 

2) walory architektoniczne i krajobrazowe: 

Obszar planu jest wolny od zabudowy, a istniejące w sąsiedztwie planu grunty to rola, łąki, lasy oraz dolina 
rzeczna. 

Pod kątem krajobrazowym obszar planu miejscowego reprezentuje dość cenne wartości, które stanowią sieć 
wnętrz i otwarć krajobrazowych w obrębie lasów, poprzecinanych drogami polnymi, dolinką cieku wodnego 
i podzielonych zadrzewieniami i zakrzewieniami śródpolnymi. 

Ustalenia planu miejscowego co do kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów zapobiegają 
przekroczeniu skali istniejącej zabudowy, co ma służyć m.in. kształtowaniu bardziej spójnej, a przy tym 
posiadającej większy walor architektoniczny i krajobrazowy, zabudowy. 

3) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych: 

Obszar planu znajduje się na tereny objętym dwoma formami ochrony przyrody: obszar Natura 
2000 „Puszcza Solska” oraz w Roztoczańskim Obszarze Chronionego Krajobrazu. 

W obszarze planu nie występują tereny lub obiekty podlegające ochronie, w tym tereny górnicze, a także 
narażone na niebezpieczeństwo powodzi oraz zagrożone osuwaniem się mas ziemnych. 

W zakresie ochrony środowiska plan miejscowy wyklucza realizację przedsięwzięć mogących zawsze 
znacząco oddziaływać na środowisko poprzez określenie odpowiedniego przeznaczenia terenów. Ponadto plan 
miejscowy ustala możliwość stosowania urządzeń do pozyskiwania energii ze źródeł odnawialnych jak 
kolektory słoneczne, pompy ciepła i urządzenia fotowoltaiczne o mocy nieprzekraczającej 500 kW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5466



Plan miejscowy zapewnia prawidłowe gospodarowanie wodami poprzez ustalenie odpowiednich wymogów 
w zakresie odprowadzania ścieków jak i wód opadowych i roztopowych. 

W zakresie odprowadzania ścieków ustalono ich zrzut do kanalizacji sanitarnej oraz dopuszczono 
gromadzenie ścieków w zbiornikach bezodpływowych na nieczystości ciekłe. 

Plan miejscowy ustala zagospodarowania wód opadowych i roztopowych na terenie inwestycji (np. poprzez 
rozsączanie w gruncie lub magazynowanie w zbiornikach retencyjnych) lub odprowadzanie do cieków wodnych 
na zasadach określonych w przepisach odrębnych . 

W obszarze objętym planem nie występują grunty rolne klas chronionych (III), występują natomiast grunty 
leśne. Nie przewiduje się przeznaczać gruntów na cele nierolnicze i nieleśne. 

4) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

W obszarze planu nie znajdują się obiekty i obszary wpisane do rejestru zabytków nieruchomych oraz do 
gminnej ewidencji zabytków. Znajdują się dwa stanowiska archeologiczne, chronione na podstawie przepisów 
odrębnych. 

5) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 
niepełnosprawnych: 

W pierwszej kolejności należy wskazać, iż obszar planu miejscowego nie jest położony w obszarze ochrony 
uzdrowiskowej, ani też w gminie o statusie uzdrowiska. 

Plan miejscowy zapewnia ochronę zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia poprzez ustalanie 
przeznaczenia terenów w taki sposób aby wykluczyć funkcje kolidującej ze sob oraz aby wyłączyć z zabudowy 
tereny gdzie mogą wystąpić zagrożenia naturalne jako powodzie czy osuwiska. 

Ponadto w planie miejscowym zdefiniowano podstawowy układ komunikacyjny, który ma służyć do 
zapewnienia prawidłowej (a więc przede wszystkim bezpiecznej) obsługi komunikacyjnej obszaru jak 
i powiązania go z układem komunikacyjnym gminy. 

6) walory ekonomiczne przestrzeni: 

Walorami ekonomicznymi przestrzeni są te cechy przestrzeni, które można określić w kategoriach 
ekonomicznych. 

W planie miejscowym uwzględniono walory ekonomiczne obszaru poprzez przeznaczenie części terenów dla 
lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym co wpisuje się w ogólny kierunek rozwoju 
miejscowości, a tym samym przyczynia się do podniesienia wartości nieruchomości objętych planem. 

7) prawo własności: 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego kształtują, 
wraz z innymi przepisami, sposób wykonywania prawa własności nieruchomości. 

Plan miejscowy w sposób racjonalny i nie nadmiernie obciążający kształtuje prawo wykonywania własności, 
tj. ustala ograniczania w jego wykonywaniu tam gdzie jest to niezbędne do zapewnienia ładu przestrzennego, 
prawidłowego funkcjonowania obszaru pod względem środowiskowym i komunikacyjnym lub wynika to 
z regulacji przepisów odrębnych. 

Należy mieć na uwadze, iż determinujące znaczenie dla określania przeznaczenia terenów ma przede 
wszystkim polityka przestrzenna gminy określona w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego - plan miejscowy nie może naruszać ustaleń studium. 

8) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa: 

Zgodnie z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 maja 2004 r. w sprawie sposobu 
uwzględniania w zagospodarowaniu przestrzennym potrzeb obronności i bezpieczeństwa państwa właściwe 
organy wojskowe, ochrony granic i bezpieczeństwa państwa zgłaszają potrzeby w zakresie obronności 
i bezpieczeństwa państwa w zagospodarowaniu przestrzennym przez uzgadnianie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w zakresie dostosowania ustaleń tych projektów do wymagań wynikających 
z potrzeb obronności i bezpieczeństwa państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5466



Wedle § 2 ust. 3 ww. rozporządzenia organy, o których mowa powyżej uzgadniają projekt miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w szczególności w zakresie: 

- granic terenów zamkniętych i ich stref ochronnych; 

- ograniczeń, które powinny obowiązywać w strefach ochronnych, w tym dotyczących użytkowania 
i przeznaczenia terenów, zabudowy oraz przebywania ludzi; 

- ograniczeń w zagospodarowaniu terenów, wynikających z potrzeb bezkolizyjnego funkcjonowania 
istniejącej i planowanej infrastruktury niezbędnej na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa; 

- ograniczeń wynikających z utworzenia obszarów ograniczonego użytkowania, w tym dla lotnisk, instalacji 
radiokomunikacyjnych, radionawigacyjnych i radiolokacyjnych; 

- wymagań dotyczących parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu 
wynikających z potrzeb obronności i bezpieczeństwa państwa; 

- wymagań w zakresie obronności i bezpieczeństwa państwa dotyczących modernizacji, rozbudowy i budowy 
układu komunikacyjnego i sieci infrastruktury technicznej; 

- zagrożeń bezpieczeństwa powszechnego, w tym pożarowych wynikających z planowanych warunków 
zagospodarowania przestrzennego, a w szczególności z lokalizacji zakładów przemysłowych, w których istnieje 
ryzyko wystąpienia poważnej awarii przemysłowej; 

- możliwości prowadzenia działań ratowniczych, w tym w zakresie prowadzenia ewakuacji na wypadek 
masowego zagrożenia, zaopatrzenia w wodę do celów przeciwpożarowych oraz dróg pożarowych; 

- budowy obiektów na potrzeby jednostek zajmujących się ochroną ludności, w tym jednostek ochrony 
przeciwpożarowej; 

- wznoszenia budowli ochronnych; 

- budowy infrastruktury technicznej służącej, w sytuacjach kryzysowych: realizacji zadań w zakresie 
wykrywania zagrożeń oraz ostrzegania i alarmowania; ochronie przeciwpożarowej; zapewnieniu bezpiecznego 
transportu materiałów niebezpiecznych, w tym transportu rurociągami; zaopatrywaniu ludności w wodę pitną; 
zapewnieniu bezpieczeństwa sieci elektroenergetycznych oraz telekomunikacyjnych. 

Natomiast zgodnie z § 4 ww. rozporządzenia potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego uwzględnia się, określając w szczególności: 

- przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania, a zwłaszcza nieruchomości uznane za niezbędne na cele obronności i bezpieczeństwa 
państwa oraz obiekty ważne i szczególnie ważne dla bezpieczeństwa i obronności państwa, określone 
odrębnymi przepisami; 

- wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

- parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy, 
gabaryty obiektów i wskaźniki intensywności zabudowy; 

- granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także narażonych na niebezpieczeństwo powodzi 
oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych; 

- szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
budowy; 

- zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

- sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

Przenosząc powyższe wymogi na grunt przedmiotowego planu miejscowego należy wskazać, iż 
w procedurze sporządzania planu miejscowego zawiadomiono właściwe organy wojskowe, ochrony granic 
i bezpieczeństwa państwa o przystąpieniu do sporządzania planu, a także wskazano na możliwość składania 
wniosków, przy czym w granicach obszaru objętego planem nie znajdują się tereny zamknięte. 

9) potrzeby interesu publicznego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5466



W obszarze planu nie znajdują się tereny przewidziane do realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
lokalnym i ponadlokalnym. 

Plan miejscowy zabezpiecza tereny dla realizacji inwestycji celu publicznego tj. dla budowy cmentarza 
komunalnego. Zdefiniowano również przestrzenie publicznych i wskazana dla nich dodatkowe wymagania. 

W planie miejscowym zostały ustalone wskaźniki zagospodarowania terenów oraz zasady kształtowania 
zabudowy i krajobrazu, które mają na celu niedopuszczenie do degradacji przestrzeni, a tym samym powinny 
realizować uogólniony cel dążeń i działań, uwzględniających zobiektywizowane potrzeby ogółu społeczeństwa 
lub lokalnych społeczności, związanych z zagospodarowaniem przestrzennym. 

10) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych: 

Plan miejscowy wprowadza systemowe rozwiązania w zakresie infrastruktury technicznej poprzez ustalenie 
zasad ich modernizacji, rozbudowy i budowy. Ponadto plan dopuszcza realizacje obiektów infrastruktury 
technicznej, a więc i telekomunikacyjnej. 

11) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 

Udział społeczeństwa w pracach nad planem miejscowym został zapewniony przede wszystkim za pomocą 
dyskusji publicznej nad przyjętymi w planie rozwiązaniami, a także dzięki możliwości składania wniosków 
i uwag do projektu planu miejscowego (również w formie elektronicznej). 

Informację w powyższym zakresie były podawane za pośrednictwem mediów lokalnych, tak tradycyjnych jak 
i elektronicznych, komunikatów urzędowych zamieszczanych na stronie internetowej gminy oraz w BIP. 

12) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych: 

Wszelkie ogłoszenia, obwieszczenia i komunikaty związane z procedurą sporządzania planu miejscowego 
były publikowane w prasie lokalnej, na tablicach ogłoszeń oraz na oficjalnej stronie internetowej gminy. 
Ponadto każdy zainteresowany miał możliwość zapoznania się z dokumentacją planistyczną zgodnie z ustawą o 
dostępie do informacji publicznej. 

13) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności: 

Plan miejscowy przewiduje zaopatrzenie w wodę w oparciu o gminną sieć wodociągową z możliwością jego 
przebudowy i rozbudowy. Z uwagi na planowaną lokalizację cmentarza nie dopuszczono zaopatrzenia w wodę 
z ujęć indywidualnych. 

Wyważenie interesu publicznego i interesów prywatnych, w tym zgłaszanych w postaci wniosków i uwag, 
zmierzające do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie jego 
zagospodarowania, a także analiz ekonomicznych, środowiskowych i społecznych przy ustalaniu 
przeznaczenie terenu lub określając potencjalny sposób zagospodarowania i korzystania z terenu: 

Ustalenia planu miejscowego w zakresie przeznaczenia terenów przewidują możliwość realizacji cmentarzy, 
a także infrastruktury technicznej i dróg publicznych. Tereny wyłączone z zainwestowania to przede wszystkim 
grunty rolne i leśne. 

Podstawowym wymogiem przy rozstrzyganiu o przeznaczeniu terenów jest uwzględnienie zapisów studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Narol. Przyjęte w studium kierunki 
zagospodarowania przestrzennego, w wydzielonych w studium obszarach i terenach, zostały uwzględnione 
w planie miejscowym i w tym zakresie projekt planu miejscowego nie narusza studium. 

Przystąpienie do sporządzania planu miejscowego zostało zainicjowane wnioskami mieszkańców widzącymi 
potrzebę powstaniem nowego cmentarza i w tym zakresie uwzględniony został interes tak publiczny jak 
i prywatny, podobnie jak w przypadku pozostałych wniosków do projektu planu, które zostały uwzględnione. 

Wyważenie interesu społecznego jak i interesów prywatnych odbywało się także z uwzględnieniem analiz 
ekonomicznych (prognoza skutków finansowych uchwalenia planu), środowiskowych (opracowanie 
ekofizjograficzne, prognoza oddziaływania na środowisko) oraz społecznych. Kwestie zagadnień społecznych 
w planowaniu przestrzennym poruszane są przede wszystkim w dokumentach strategicznych jak studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz w strategiach i programach dodatkowych. 

Zgodność z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5466



W celu oceny aktualności studium i planów miejscowych wójt dokonuje analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy, ocenia postępy w opracowywaniu planów miejscowych i opracowuje wieloletnie 
programy ich sporządzania w nawiązaniu do ustaleń studium, z uwzględnieniem decyzji o ustaleniu warunkach 
zabudowy i ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub 
zmiany planu miejscowego. 

W gminie obowiązuje studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Narol, uchwalone uchwałą Nr 628/LX/2024 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 26 stycznia 2024 r. oraz sześć 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: „ŁÓWCZA KOŚCIÓŁ” – w Łówczy, „RUDA 
RÓŻANIECKA – I” w Płazowie, „SŁONECZNE” w Narolu, „MAZIARNIA” w Hucie Różanieckiej, 
„ŁÓWCZA – KAMIENNA GÓRA” w Łówczy, dla odcinka trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej WN 
110 kV relacji GPZ Tomaszów Południe – GPZ Lubaczów. 

Trzy spośród obowiązujących planów miejscowych poddanych ocenie tj. plan: „Łówcza Kościół”, Ruda 
Różaniecka I” i „Osiedle Słoneczne” zostały opracowane w oparciu o wcześniej obowiązującą ustawę z dnia 
7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym. Natomiast trzy pozostałe z planów zostały opracowane 
w oparciu o ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Powierzchnia 
terenów objętych planami miejscowymi wynosi łącznie 166,93 ha, co stanowi 0,82% całkowitej powierzchni 
gminy. 

Z przeprowadzonej w listopadzie 2014 r. analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Miasta i Gminy 
Narol wynika, iż wydawane decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dotyczą głównie miasta 
Narola i miejscowości o największej liczbie ludności. Obszar jakiego dotyczą wydawane decyzje to tereny 
zabudowane lub w bezpośrednim sąsiedztwie istniejącej zabudowy spełniające warunek "dobrego sąsiedztwa". 
Wyjątek stanowią decyzje lokalizacji inwestycji celu publicznego, o które wnioskuje Państwowe Gospodarstwo 
Leśne „Lasy Państwowe” Nadleśnictwo Narol, które dotyczą terenów leśnych. Decyzje o warunkach zabudowy 
dotyczą głownie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zagrodowej. W wielu przypadkach dotyczą 
inwestycji związanych z uzupełnieniem istniejącej zabudowy o obiekty towarzyszące: budynki gospodarcze, 
składowe czy garaże. Znaczna część decyzji dotyczy inwestycji związanych z rozbudową, przebudową czy 
nadbudową istniejących budynków mieszkalnych jednorodzinnych. Liczba wydawanych decyzji dla nowo 
projektowanych budynków mieszkalnych jednorodzinnych spadała i dotyczyła nielicznych działek 
„plombowych” w terenach zabudowanych oraz działek powstałych na skutek podziałów geodezyjnych 
zatwierdzanych w oparciu o wcześniej opracowane decyzje o warunkach zabudowy. Najwięcej wydawanych 
decyzji tj. 31,5% dotyczy obszaru miejskiego Narola, co wskazuje że podjęta uchwała w 2011 r. o przystąpieniu 
do uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Narolu znajduje swoje uzasadnienie. 
Około 17 % wszystkich wydanych decyzji to decyzje o lokalizacji inwestycji celu publicznego. Zdecydowana 
większość to decyzje dotyczące budowy lub przebudowy infrastruktury technicznej, głównie linii 
elektroenergetycznych. Analiza ruchu budowlanego na terenie gminy dowodzi, że ok. 97 % wydanych decyzji 
o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowania terenu lub wyciągów z obowiązujących planów 
miejscowych, materializuje się w formie pozwoleń na budowę i realizacji inwestycji. 

Rozpatrując zgodność przedmiotowego planu miejscowego z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym należy stwierdzić, iż ustalenia planu wpisują się w zdiagnozowane trendy zmian. 
W szczególności należny wskazać na kontynuację w ustaleniach planu dominującej funkcji obszaru tj. rolniczej 
i leśnej przy jednoczesnym uporządkowaniu i stabilizowaniu zasad zagospodarowania przestrzennego jakie plan 
miejscowy wprowadza dla terenów cmentarza. 

Data uchwały Rady Gminy w sprawie aktualności studium i planów miejscowych: 

Uchwałą Nr 9/II/2014 z dnia 16 grudnia 2014 r. Rada Miejska w Narolu stwierdziła aktualność studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Narol oraz czterech 
obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: „ŁÓWCZA KOŚCIÓŁ” – w Łówczy, 
„RUDA RÓŻANIECKA – I” w Płazowie, „SŁONECZNE” w Narolu, „MAZIARNIA” w Hucie Różanieckiej. 

Wpływ planu miejscowego na finanse publiczne, w tym budżet gminy: 

Ustalenia plan miejscowego niosą ze sobą zarówno obciążenia dla finansów publicznych, w tym dla budżetu 
gminy, jak i potencjalne dochody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5466



Koszty wynikające z ustaleń planu miejscowego dotyczą budowy uzbrojenia terenu, którego realizacja 
należny do zadań własnych gminy, a w przypadku niniejszego planu kosztem będzie również założenie 
i urządzenie cmentarza komunalnego. 

Poważnym skutkiem finansowym związanym z realizacją ustaleń planu są zmiany wartości nieruchomości. 
W związku z  tym gmina będzie pobierać jednorazową opłatę od wzrostu wartości nieruchomości w trybie 
art. 36 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przez okres 5 lat. 

Po stronie dochodów znajdą się także przychody z tytułu podatku od nieruchomości, które w opisywanym 
przypadku są praktycznie pomijalne z uwagi na charakter planu miejscowego, gdzie głównym jego celem jest 
ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego w postaci cmentarza. 

Należy podkreślić, że szczegółowe prognozowanie i porównanie konkretnych kosztów związanych 
z realizacją ustaleń planu i przyszłych dochodów wnoszonych z tego tytułu jest obarczone dużym ryzykiem 
błędu, który wynika z różnego prawdopodobieństwa zachodzenia (lub nie) poszczególnych okoliczności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5466


	UCHWAŁA NR 65/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W NAROLU z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	Rozdział 1 - Obszar objęty planem oraz przepisy ogólne
	§ 3 w rozdz.1
	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 4
	pkt 7 w rozdz.1 § 4
	pkt 8 w rozdz.1 § 4
	pkt 9 w rozdz.1 § 4
	pkt 10 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego, ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej
	§ 5 w rozdz.2
	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	§ 8 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Przeznaczenie, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy, zagospodarowania terenów oraz krajobrazu
	§ 9 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 9
	pkt 2 w rozdz.3 § 9
	pkt 3 w rozdz.3 § 9
	pkt 4 w rozdz.3 § 9
	lit. a w rozdz.3 § 9 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 9 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 9 pkt 4
	lit. d w rozdz.3 § 9 pkt 4
	lit. e w rozdz.3 § 9 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 9
	lit. a w rozdz.3 § 9 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 9 pkt 5
	lit. c w rozdz.3 § 9 pkt 5
	lit. d w rozdz.3 § 9 pkt 5
	lit. e w rozdz.3 § 9 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 9
	lit. a w rozdz.3 § 9 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 9 pkt 6

	pauza – w rozdz.3 § 9

	§ 10 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 10
	ust. 3 w rozdz.3 § 10
	pkt 1 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 10 ust. 3


	§ 11 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 11
	pkt 2 w rozdz.3 § 11
	lit. a w rozdz.3 § 11 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 11 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 11
	lit. a w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 11 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 11
	lit. a w rozdz.3 § 11 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 11 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 11 pkt 4
	lit. d w rozdz.3 § 11 pkt 4
	lit. e w rozdz.3 § 11 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 11

	§ 12 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 12
	pkt 2 w rozdz.3 § 12
	pkt 3 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 13
	pkt 2 w rozdz.3 § 13
	pkt 3 w rozdz.3 § 13

	§ 14 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 14
	pkt 2 w rozdz.3 § 14
	lit. a w rozdz.3 § 14 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 14 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 14
	lit. a w rozdz.3 § 14 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 14 pkt 3
	lit. c w rozdz.3 § 14 pkt 3
	lit. d w rozdz.3 § 14 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 14
	lit. a w rozdz.3 § 14 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 14 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 14 pkt 4
	lit. d w rozdz.3 § 14 pkt 4
	lit. e w rozdz.3 § 14 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 14


	Rozdział 4 - Ustalenie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji
	§ 15 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 15
	pkt 1 w rozdz.4 § 15 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.4 § 15 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.4 § 15
	pkt 1 w rozdz.4 § 15 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.4 § 15 ust. 3



	Rozdział 5 - Ustalenie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy sieci infrastruktury technicznej
	§ 16 w rozdz.5
	ust. 2 w rozdz.5 § 16
	pkt 1 w rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.5 § 16 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.5 § 16


	Rozdział 6 - Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu
	§ 17 w rozdz.6

	Rozdział 7 - Ustalenie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych
	§ 18 w rozdz.7
	ust. 2 w rozdz.7 § 18
	pkt 1 w rozdz.7 § 18 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.7 § 18 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.7 § 18 ust. 2



	Rozdział 8 - Ustalenia dotyczące terenów przeznaczonych dla realizacji inwestycji celu publicznego
	§ 19 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 19
	pkt 1 w rozdz.8 § 19 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.8 § 19 ust. 2



	Rozdział 9 - Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów
	§ 20 w rozdz.9

	Rozdział 10 - Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem
	§ 21 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 21
	pkt 2 w rozdz.10 § 21
	pkt 3 w rozdz.10 § 21


	Rozdział 11 - Stawki procentowe
	§ 22 w rozdz.11

	Rozdział 12 - Przepisy końcowe
	§ 23 w rozdz.12
	§ 24 w rozdz.12
	§ 25 w rozdz.12


	Zalacznik 1 Część graficzna planu w skali 1:1000
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	lit. a w zał.2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2

	Zalacznik 3
	Zalacznik binarny 3 - Dane przestrzenne planu
	Uzasadnienie

		2024-12-09T13:44:52+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




